



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-03112025-267336
CG-DL-E-03112025-267336

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4799]

नई दिल्ली, शुक्रवार, अक्टूबर 31, 2025/कार्तिक 9, 1947

No. 4799]

NEW DELHI, FRIDAY, OCTOBER 31, 2025/KARTIKA 9, 1947

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 31 अक्टूबर, 2025

का.आ. 4954(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. S.O. 3303(E) तारीख 18/07/2025, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा तमिलनाडु राज्य के वेल्लोर जिले में एनएच-234 (नया एनएच 75) मैंगलोर-विल्लुपुरम रोड के किमी47/400-73/250 में वेल्लोर बाईपास के निर्माण के लिए भूमि अधिग्रहण तक के भूखण्ड पर निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "09.08.2025 " को "द हिंदू" और "थिना थांथी" में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

तमिलनाडु राज्य के वेल्लोर जिले में एनएच-234 (नया एनएच 75) मैंगलोर-विल्लुपुरम रोड के किमी47/400-73/250 में वेल्लोर बाईपास के निर्माण के लिए भूमि अधिग्रहण के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: तमिलनाडु			जिले का नाम: वेल्लोर		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: वेल्लोर					
गांव का नाम: नैवोय					
1	21/2	निजी	ड्राय	0.0022	दुरई कन्नु पुत्र कासिनाथन 21/2B
2	21/3	निजी	ड्राय	0.0102	दुरई कन्नु पुत्र कासिनाथन 21/3A2
3	22/1	सरकारी	पोराम्बोके	0.0372	कैनल 22/4
4	23	सरकारी	पोराम्बोके	0.0297	कैनल 23/3
5	25/10A	निजी	ड्राय	0.0045	1. जगथम्मल पत्नी राजरथिना मुधाली 2. अरुत्सुदारोली पत्नी सुरेश 25/50
6	25/10B	निजी	ड्राय	0.0214	बेंजामिन प्रभाकरन पुत्र ज्ञानप्रकाशम 25/10B1

7	25/1A1A	निजी	ड्राय	0.0075	1.जगथम्मल पत्नी राजरथिना मुधाली 2.अरुत्सुदारोली पत्नी सुरेश 3.चंदिरन 25/41
8	25/1A1A	निजी	ड्राय	0.0104	1.जगथम्मल पत्नी राजरथिना मुधाली 2.अरुत्सुदारोली पत्नी सुरेश 3.चंदिरन 25/42
9	25/1A1B	निजी	ड्राय	0.0524	अरुत्सुदारोली पत्नी सुरेश 25/20B
10	25/1A1B	निजी	ड्राय	0.087	अरुत्सुदारोली पत्नी सुरेश 25/40
11	25/1A1C	निजी	ड्राय	0.011	1.जगथम्मल पत्नी राजरथिना मुधाली 2.अरुत्सुदारोली पत्नी सुरेश 25/44
12	25/1A2	निजी	ड्राय	0.0064	कन्नन पुत्र राजगोपाल 25/1A2
13	25/1A3	निजी	ड्राय	0.0005	शांति पत्नी कन्नन 25/1A3
14	25/1A4	निजी	ड्राय	0.0134	सुब्रमण्यम पुत्र कन्नन 25/45
15	25/1B	निजी	ड्राय	0.021	हरिहरसुधन पुत्र गोपालकृष्णन 25/1B2
16	25/4	निजी	ड्राय	0.0118	1. सागदेवन पुत्र कुट्टी गौंडर 2. ललिता 25/4B
17	25/5A	निजी	ड्राय	0.0032	1. अय्या कन्नू पुत्र कुट्टी गौंडर 2.ललिता 3.डेनियल प्रसन्ना 4.नटराजन 5.शनमुगम 25/5A1B

18	25/5A	निजी	ड्राय	0.0159	1. अय्या कन्नू पुत्र कुट्टी गौंडर 2.ललिता 3.डेनियल प्रसन्ना 4.नटराजन 5.शनमुगम 25/43
19	25/6	निजी	ड्राय	0.0036	1.सनमुगम पुत्र चिन्नप्पा गौंडर 2.ललिता 3.चंदिरन 4.तुलसी 5.मलार पत्नी एलांगो 6.शांति 25/6A
20	25/7A	निजी	ड्राय	0.0063	1. सागदेवन पुत्र कुट्टी गौंडर 2. ललिता 25/46
21	25/8A	निजी	ड्राय	0.006	1.सनमुगम पुत्र चिन्नाप्पा गौंडर 2.ललिता 25/48
22	25/8B1	निजी	ड्राय	0.0038	दुरई पुत्र गोपाल 25/49
23	25/9A	निजी	ड्राय	0.003	1.अय्या कन्नू पुत्र कुट्टी गौंडर 2.ललिता 25/9A
24	25/9B	निजी	ड्राय	0.0016	शंकर पुत्र सुब्रमणि चेट्टियार 25/9B
25	25/9C	निजी	ड्राय	0.0006	1.अय्या कन्नू पुत्र कुट्टी गौंडर 2.ललिता 25/9C
26	27/1	सरकारी	पोराम्बोके	0.3941	नेलवाँय लेक 27/4
गांव का नाम: अरियर					
27	102/1	निजी	ड्राय	0.0385	1.श्रद्धार 2.सुधाकरण 3.रुक्मल 102/1A2

28	102/2	निजी	ड्राय	0.0365	मोहन 102/2A2
29	102/3	निजी	ड्राय	0.0127	सुब्रमणि 102/3A2
30	102/4	निजी	ड्राय	0.011	एस.के.पी. रॉबर्ट्स 102/4A2
31	102/5	निजी	ड्राय	0.0141	1.तिलगा 2.इलैयाकुमार 3.लता 4.सुजाता 5.बालामुरुगन 6.सुदर्शनप्रभु 7.सुरेंदिरबाबू 8.बाबू 9.राजेश 10.सरवनन 102/5A2
32	104/1	सरकारी	पोराम्बोके	0.0043	निलवियल ओडाई 104/4
33	104/2	निजी	ड्राय	0.033	1. राजस्व मंडल अधिकारी, वेल्लोर 2. सरोजा 3. हरिदास 4. जयमणि 5. जमुना 6. चार्लिन 7. वेनिला 8. अरंगनाथन 9. मनोगरन 10. रमेश 11. सिंधमणि 12. शशिकुमार 13. रजिनियाम्मल 14. भास्करन 15. शक्तिवेल 104/2A2
34	105/1	निजी	ड्राय	0.0635	1.वसंत 2.कुमारेसन 3.सेथिलकुमार 4.वेलु 105/1A2
35	108/2	निजी	ड्राय	0.0589	1. वसंत 2. कुमारेसन 3. सेथिलकुमार 4. वेलु 108/2A2
36	108/4	सरकारी	पोराम्बोके	0.043	मेकाल 108/4A2

37	108/6	सरकारी	पोराम्बोके	0.051	रोड 108/6A2
38	110/1A	निजी	ड्राय	0.057	1. पदवेत्तन 2. गोविंदम्मल 3. मणि 4. कलैवानन 5. अशोक कुमार 6. अनंति 110/1A2
39	110/1B	निजी	ड्राय	0.025	नौवजियानास 110/63
40	110/2	निजी	ड्राय	0.0125	1.बाथमप्रिया 2.कोमार्थी 3.दर्शिका 4.रक्षादर्शिनी 5.दीपिकाश्री 6.ओम शक्ति नारायणी सिद्धार पीदम चैरिटेबल ट्रस्ट 7.बालाजी पुत्र नंद गोपाल 110/2F2B
41	110/2	निजी	ड्राय	0.01	कमिशनर 110/2A2
42	110/2	निजी	ड्राय	0.065	1.देवेंदिरन पुत्र श्रीनिवासन 2.महेश पुत्र मनार 3.बेनिडिक्ट पुत्र बेबीबेनिडिक्ट 4.सुंदरराजन पुत्र कन्नियप्पा मुधलियार 5.अजय जैन पुत्र मेटालाल जैन 6.विजय जैन पुत्र मेटालाल जैन 110/64
43	110/2	निजी	ड्राय	0.075	1.देवेंदिरन पुत्र श्रीनिवासन 2.महेश पुत्र मनार 3.बेनिडिक्ट पुत्र बेबीबेनिडिक्ट 4.सुंदरराजन पुत्र कन्नियप्पा मुधलियार 5.अजय जैन पुत्र मेटालाल जैन 6.विजय

					जैन पुत्र मेटालाल जैन 110/65
44	110/2	निजी	ड्राय	0.045	1.बेबीबेनिडिक्ट (ट्यूलिप पार्टनर) 2.जैकब 110/2E1B
45	113/1A	सरकारी	पोराम्बोके	0.135	सड़क 113/7
46	114/1A1	निजी	ड्राय	0.027	1. मुनीसामी 2. शिवकुमार 114/1A1B
47	114/1A2	निजी	ड्राय	0.0102	पंचाचराम 114/1A2B
48	114/1A3	निजी	ड्राय	0.0072	वरलक्ष्मी अम्मल 114/1A3B
49	114/1A4A	निजी	ड्राय	0.0026	1. आरोकिया थमयंती 2. डेविड द्राक्षान 114/1A4A2
50	114/1A4B	निजी	ड्राय	0.0068	1. नटराज मुधलियार 2. मणिमेगालाई 3. किरुवाकरन 4. थायंती 5. सुमति 114/1A4B2
51	114/1A4C	निजी	ड्राय	0.0043	1. नटराज मुधलियार 2. मणिमेगालाई 3. किरुवाकरन 4. थायनथी 5. सुमति 6. चन्द्रशेखरन 7. चार्ल्स 114/6B
52	114/1A4C	निजी	ड्राय	0.109	1. नटराज मुधलियार 2. मणिमेगालाई 3. किरुवाकरन 4. थायनथी 5. सुमति 6. चन्द्रशेखरन 7. चार्ल्स 114/11

53	114/1A4C	निजी	ड्राय	0.0064	1. नटराज मुधलियार 2. मणिमेगालाई 3. किरुबाकरन 4. थायनथी 5. सुमति 6. चन्द्रशेखरन 7. चार्ल्स 114/9B
54	114/1B	निजी	ड्राय	0.063	1. ललितम्बल 2. सीनिवासन 3. सुरेश बाबू 4. कौसल्या (उर्फ) प्रिया 5. मगेश गांधी 114/1B2
55	117	निजी	ड्राय	0.119	1. वासुदेवन 2. वेंकटेशन 3. उमापथी 117/1B
56	118/1	सरकारी	पोराम्बोके	0.095	मीकाल 118/1A2
57	118/10A	निजी	रेसिडेंशियल	0.0022	1. कृष्णमूर्ति 2. धर्मसीलन पुत्र महेंदीरन 3. मुनियप्पन पुत्र गणेश 118/10A1
58	118/10B	निजी	रेसिडेंशियल	0.0028	1. रविसिंह 2. चिन्नैयन 3. धर्मसीलन 118/10B1
59	118/14	निजी	रेसिडेंशियल	0.0008	1. राजाकुमारी 2. मुनीसामी 3. रजिनी 118/14A
60	118/15	निजी	रेसिडेंशियल	0.0039	1. मुनुसामी 2. शांति पत्नी वेलायुधम 118/15A
61	118/16	निजी	रेसिडेंशियल	0.0047	1. आइसकलर 2. राधा पत्नी रागू 118/16A
62	118/17A	निजी	रेसिडेंशियल	0.0021	1. पोंकांबी 2. ससोरेका 3. सुब्रमणि 4. हेमा 118/17A1

63	118/17B	निजी	रेसिडेंशियल	0.0025	1.सुब्रमणि 2.जया पत्नी राजावेलु 3.मुनिसामी पुत्र सुब्रमणि 118/17B1B
64	118/17C	निजी	रेसिडेंशियल	0.001	1.राजवेलु 2.प्रधाप पुत्र राजवेलु 118/17C1
65	118/17D	निजी	रेसिडेंशियल	0.0034	सिंगलराज 118/17D1B
66	118/4A	निजी	रेसिडेंशियल	0.0075	रेट्टीयप्पा 118/4A1B
67	118/4B	निजी	रेसिडेंशियल	0.0075	1.दुराईसिंह 2.रजनी 3.बग्यराज 118/4B1B
68	118/9	निजी	रेसिडेंशियल	0.0165	1. मियाझागन 2. कृष्णावेनी पत्नी मियाझागन 3. नलिनी पत्नी मियाझागन 118/9A2
69	119/1A	निजी	ड्राय	0.0076	मागेश्वरी 119/1A2
70	119/1A	निजी	ड्राय	0.005	मागेश्वरी 119/1A3
71	119/1B	निजी	ड्राय	0.004	बाबू 119/1B2
72	119/2	निजी	ड्राय	0.0025	मागेश्वरी 119/2C1
73	119/2	निजी	ड्राय	0.0042	मागेश्वरी 119/2A1
74	119/2	निजी	ड्राय	0.0042	वेलू 119/2B1
75	119/3	निजी	ड्राय	0.0153	1.सेल्वाकुमार 2.विनोथ पुत्र इलांगो 119/3B
76	119/4	निजी	ड्राय	0.0017	प्रभु 119/4B2

77	119/4	निजी	ड्राय	0.023	सेल्वी 119/4A3
78	13/1A	निजी	ड्राय	0.0052	सुंदरम 13/1A2B
79	13/1B	निजी	ड्राय	0.0004	1. कृष्णाचेट्टी 2. पोरकोडी 3. सुशीला 13/1B2B
80	13/2	निजी	रेसिडेंशियल	0.0046	मुथु (उर्फ) अल्बर्ट पुत्र वडामलाई 13/2B
81	13/3	निजी	रेसिडेंशियल	0.0188	1. प्रकासम 2. मरियप्पन 13/3B1B
82	13/4	निजी	रेसिडेंशियल	0.0009	1. चंदिरा अम्मल 2. अरुलमोझी वेंधन 3. अनबरासन 13/4B2
83	13/5	निजी	रेसिडेंशियल	0.0062	चंदिरा 13/5B
84	13/7	निजी	रेसिडेंशियल	0.03	राजा मैनिक्कम 13/7
85	13/8	निजी	रेसिडेंशियल	0.0152	गोविंदसामी 13/8B
86	13/9	निजी	ड्राय	0.0056	चंदिरा अम्मल 13/9B
87	148/4A	निजी	ड्राय	0.0098	1. वेदपुरी 2. मल्लिका 148/4A2
88	14B/1B1A	निजी	ड्राय	0.0077	1. ज्ञानशेखरन 2. धायानंदन 3. वीरम्मल 4. शनमुगम 5. सुब्रमणि 6. अरियूर न्यू शक्ति पिरिश 7. शनमुगम 8. मुथुसामी 9. राजेश्वरी 14B/8
89	14B/2	निजी	ड्राय	0.0008	सैमुवेल 14B/12B

90	14B/2	निजी	ड्राय	0.0103	थोप्पसामी 14B/11A2
91	14B/3A	निजी	ड्राय	0.0064	1. थोपसामी 2. सैमुवेल 3. गोविंदम्मल 4. नटेसन 5. रामासामी 6. कोथंडन 7. मासिलामणि 8. भास्करन 9. कमलानाथन 10. शनमुगम 11. मार्कियन 12. सरोजा 13. नटराजन 14. एडुमलाई 15. लक्ष्मीपति 14B/9
92	14B/3B	सरकारी	पोराम्बोके	0.003	जियोलाॅजिकल स्ट्रीम 14B/3B1B
93	14B/3C	निजी	ड्राय	0.0103	थवसेल्वन 14B/22A2
94	14B/3C	निजी	ड्राय	0.0073	सुब्रमणी 14B/21A2
95	14B/3C	निजी	ड्राय	0.007	कलाईसेल्वी 14B/20A2
96	14C	निजी	ड्राय	0.0119	अरुलमिगु मलाईकोडी सुब्रमण्यम स्वामी 14C/2
97	151	सरकारी	पोराम्बोके	0.0348	नीलावियाल ओडाई 151/3
98	152/2	निजी	ड्राय	0.0175	1. राजस्व मंडल अधिकारी, वेल्लोर 2. सरोजा 3. हरिदास 4. जयमणि 5. जमुना 6. चार्लिन 7. वेनिला 8. अरंगनाथन 9. मनोगरन 10. रमेश 11. सिंधमणि 12. शशिकुमार 13.

					रजिनियाम्मल 14. भास्करन 15. शक्तिवेल 152/2B
99	152/3	सरकारी	पोराम्बोके	0.068	नीलावियाल ओडाई 152/3A2
100	154/1A	निजी	ड्राय	0.025	1.बेरादाननेथ 2.अरंगनाथन 3.रमानी अम्मल 4.विजिकलाई 154/1A2
101	188/7	निजी	ड्राय	0.0238	मुनिवेल 188/7A2
102	194	निजी	रेसिडेंशियल	0.007	राधाकृष्णन 194/4A2
103	194	निजी	रेसिडेंशियल	0.001	वेल्लई 194/17B
104	194	निजी	रेसिडेंशियल	0.0002	विशेषकुमारी 194/19B
105	194	निजी	रेसिडेंशियल	0.0031	वेंकटेशन 194/5A
106	194	निजी	रेसिडेंशियल	0.008	1.नरेंद्रन 2.निरंजन 194/18A2
107	195/1	सरकारी	पोराम्बोके	0.042	कुलम 195/3
108	200/2	निजी	ड्राय	0.065	पांडियन 200/2A2
109	201/1A	निजी	ड्राय	0.016	1.वेलु 2.नादेसन 3.रानी 4.अरुमुगम 5.कंचना 6.पुष्पा 7.कन्नकी 8.पुष्पराज 9.इंदिरा 10.थमराइसेल्वी 201/1A3B
110	201/1A	निजी	ड्राय	0.0305	1.वेलु 2.नादेसन 3.रानी 4.अरुमुगम 5.कंचना 6.पुष्पा 7.कन्नकी 8.पुष्पराज

					9.इंदिरा 10.थमराइसेल्वी 201/1A1B
111	201/1A	निजी	ड्राय	0.014	1.वेलु 2.नादेसन 3.रानी 4.अरुमुगम 5.कंचना 6.पुष्पा 7.कन्नकी 8.पुष्पराज 9.इंदिरा 10.थमराइसेल्वी 201/1A2B
112	201/1B	निजी	ड्राय	0.0025	पांडियन 201/1B2
113	201/2	निजी	ड्राय	0.0175	1.वेलु 2.नादेसन 3.रानी 4.अरुमुगम 5.कंचना 6.पुष्पा 7.कन्नकी 8.पुष्पराज 9.इंदिरा 10.थमराइसेल्वी 201/2A2
114	201/3	निजी	ड्राय	0.008	1.वेलु 2.नादेसन 3.रानी 4.अरुमुगम 5.कंचना 6.पुष्पा 7.कन्नकी 8.पुष्पराज 9.इंदिरा 10.थमराइसेल्वी 201/3B
115	202/2A1A1A1A1	निजी	ड्राय	0.0024	1.अन्नमलाई 2. पंजियप्पा मुधलियार 3.परमेश्वरी 202/4
116	202/2A2	निजी	ड्राय	0.048	1.पंजियप्पा मुधलियार 2.अन्नमलाई 3.पीतांबरम 202/2A2A2
117	202/2B	निजी	ड्राय	0.0045	1.पंजियप्पा मुदलियार 2.चोक्कलिंगम

					3.सारधम्मल 4.चिन्नासामी 5.शनमुगम 6.बलरामन 7.एझुमलाई 8.मुनिवेल 9.अरुणागिरि 10.रामू 11.ज्ञानसेकरन 202/2B2
118	203/2	निजी	ड्राय	0.1074	बर्नथोमास 203/2A2
119	204	सरकारी	पोराम्बोके	0.0273	नीलावियाल ओडाई 204/3
120	205/1	निजी	ड्राय	0.013	चोक्कालिंगम 205/1A1B
121	205/1	निजी	ड्राय	0.0135	चोक्कालिंगम 205/1C1B
122	205/1	निजी	ड्राय	0.005	1. मनिमोझी 2.चोक्कालिंगम 3.विक्रम चक्रवर्ती 205/1B1B
123	205/2	निजी	ड्राय	0.022	चोक्कालिंगम 205/2A2
124	239	सरकारी	पोराम्बोके	0.0233	रोड 239/3
125	240/3	निजी	ड्राय	0.0065	1.मुनिवेलु 2.कनागम्मल 3.बकियाम्मल 4.विजय 240/3B
126	240/5	निजी	ड्राय	0.075	1.कृष्णमूर्ति 2.करुनगरन 3.राधाकृष्णन 4.बीकरमन 240/5A2
127	241/5	निजी	ड्राय	0.0195	सरवनन 241/5B
128	245/1	निजी	ड्राय	0.0081	निर्मलारवी 245/1A2

129	245/2A	निजी	ड्राय	0.0175	1.पाली (उर्फ) कलैसेल्वी 2.धंदापानी 3. जयबालन पुत्र धनपति 4.सरस्वती 245/1A2
130	245/5	निजी	ड्राय	0.0184	1.मनोगरन 2. मारन 3.सेल्वापांडियन 4.राजकुमार 5.लता मध्वेधन 245/5A1B
131	245/7A1A	निजी	ड्राय	0.015	1.अशोक कुमार 2.अरुमुगम पुत्र कोथंडन 3.जयंती 245/18
132	245/7A1B	निजी	ड्राय	0.0005	1.चंदिरान 2.अंबिका 245/17
133	245/7A2	निजी	ड्राय	0.0047	मलरकोडी 245/7A2A
134	245/8C	निजी	ड्राय	0.018	1.कमलाकन्नन 2.प्रसंथी 245/8C1A2
135	245/9	निजी	ड्राय	0.0213	हरिबाबू 245/9A2
136	246/1A	निजी	ड्राय	0.0165	मुथु 246/1A1B
137	246/3A	निजी	ड्राय	0.02	परकवी 246/3A1B
138	246/4	निजी	ड्राय	0.0085	निर्मलारवी 246/4A2
139	247/2A	निजी	ड्राय	0.017	हरिबाबू 247/2A1B
140	247/2B	निजी	ड्राय	0.018	1.ठसाराधन 2.राजा 3.गोपीनाथ 247/2B1B
141	247/2C	निजी	ड्राय	0.045	1.मुरुगेसन 2.शेषसलम 247/14

142	247/3	निजी	ड्राय	0.071	1.शंकर 2.अप्पादुरै 3.कुमार 4.सुसिला 247/3A2
143	271/2A1	निजी	ड्राय	0.079	1.सरथवर्षण 2.सरनराज 271/2A1A2
144	271/2B	सरकारी	पोराम्बोके	0.002	पैथवे 271/2B1B
145	272/1A	निजी	ड्राय	0.006	नटराजन 272/5B
146	272/1A	निजी	ड्राय	0.006	नटराजन 272/4B
147	272/1A	निजी	ड्राय	0.0048	नटराजन 272/6B
148	272/1A	निजी	ड्राय	0.018	नटराजन 272/21
149	272/1B	निजी	ड्राय	0.0012	1.अर्जुनपिल्लै 2.पांडियां 3.नटराजन 272/22
150	272/1B	निजी	ड्राय	0.0062	1.अर्जुनपिल्लै 2.पांडियां 3.नटराजन 272/23
151	272/1B	निजी	ड्राय	0.0003	1.अर्जुनपिल्लै 2.पांडियां 3.नटराजन 272/1B5A
152	272/1B	निजी	ड्राय	0.0009	1.अर्जुनपिल्लै 2.पांडियां 3.नटराजन 272/1B4A
153	272/1B	निजी	ड्राय	0.023	1.अर्जुनपिल्लै 2.पांडियां 3.नटराजन 272/24
154	273/1A	सरकारी	पोराम्बोके	0.019	रोड 273/1A1B
155	273/1B2	निजी	ड्राय	0.0011	लक्ष्मी 273/1B2D

156	273/1B3	निजी	ड्राय	0.0176	1.पचैयप्पन 2.वेणुगोपाल 3.वराधन 273/14
157	273/2A	निजी	ड्राय	0.0016	बाथमानापन 273/17
158	273/2C	निजी	ड्राय	0.0161	बाथमानापन 273/2C1B
159	273/2D	निजी	ड्राय	0.022	बाथमानापन 273/15
160	273/3	निजी	ड्राय	0.031	1.पचैयप्पन 2.वेणुगोपाल 3.वराधन 273/16
161	8/1A2	निजी	ड्राय	0.0166	1. सौधर राजन 2. स्पार्क मैट्रिकुलेशन स्कूल 8/1A2B
162	822	सरकारी	पोराम्बोके	0.365	रोड 822
गांव का नाम: पेननाथुर					
163	101/1	निजी	वेट	0.0768	सुन्नमनिया गौंडर पुत्र परमताई गौंडर 101/1C2
164	101/1	निजी	वेट	0.0391	1.सुगंती पत्नी वेलमुरुगन 2.शक्ति सुंदरवेल पुत्र वेलमुरुगन 3.शक्ति श्रीदेवी पुत्री वेलमुरुगन 4.शक्ति मगेश्वरी पुत्री वेलमुरुगन 5.जानकीअम्मल माता वेलमुरुगन 101/1A2
165	101/2A	निजी	वेट	0.0006	वच्चला पत्नी पञ्जहानी 101/2A3
166	101/2A	निजी	वेट	0.054	वच्चला पत्नी पञ्जहानी 101/2A1B
167	101/2B	निजी	वेट	0.0204	शांति पत्नी मणिकन्नन 101/2B1B

168	102/1	निजी	वेट	0.07	अरुल्लिगु कोठंडारामासामी कोविल 102/1A2
169	109/12	निजी	वेट	0.0135	पल्लानी पुत्र कन्नन गौंडर 109/12A2
170	109/13	निजी	वेट	0.045	1. कन्नन पुत्र गोपाल गौंडर 2. मुनिसामी पुत्र पेरियासामी 3. रमेश पुत्र मुनिसामी 4. शक्तिवेल पुत्र मुनिसामी 109/13A2
171	131/5	निजी	ड्राय	0.0018	वरदराज गौंडर पुत्र पोलागाउंडर 131/5B
172	131/6	निजी	ड्राय	0.042	1. पल्लानी पुत्र गणेशन 2. नागलिंगम पुत्र गणेशन 131/6A2
173	131/8	निजी	ड्राय	0.009	नागलिंगम पुत्र गणेशन 131/8A2
174	132/10	निजी	ड्राय	0.0338	श्रीनिवासन पुत्र थमोथिरन 132/10A1A2
175	132/11	निजी	ड्राय	0.002	संगीता पत्नी सुसिन्थिरन 132/11C
176	132/11	निजी	ड्राय	0.039	संगीता पत्नी सुसिन्थिरन 132/11A2
177	132/13	निजी	ड्राय	0.0215	सुमति पत्नी किरुबाकरण 132/13B
178	132/14A1	निजी	ड्राय	0.0225	1. सुंदरम पुत्र जॉनपोस्को 2. कुमारसन पुत्र पोन्नुरंगम 132/14A1A2

179	132/14A2	निजी	ड्राय	0.0568	संबाथ 132/14A2A2
180	132/14A2	निजी	ड्राय	0.0353	संबाथ 132/14A2C2
181	132/14C	निजी	ड्राय	0.0328	प्रभाकरण 132/14C3A
182	132/14C	निजी	ड्राय	0.0165	प्रभाकरण 132/14C1B
183	132/15	निजी	ड्राय	0.0465	प्रभाकरण 132/15A2
184	132/9A	निजी	ड्राय	0.0096	उमा पत्नी मुनुसामी 132/9A1B
185	133/1	निजी	ड्राय	0.0452	1.तमिलमणि पत्नी पलानी 2.गांधीमथी पत्नी मनांगती 133/1A2
186	133/10	निजी	ड्राय	0.049	सकीला पत्नी रमेश 133/10A2
187	133/2B1A1	निजी	ड्राय	0.0335	1. शनमुगम पुत्र नदेसन 2. जयशंकर पुत्र जयचेलन 133/109
188	133/6	निजी	रेसिडेंशियल	0.076	1.पिछडा वर्ग कल्याण विभाग 2.वेनिला 3.विनोथकुमार 133/6C2
189	133/6	निजी	रेसिडेंशियल	0.0766	1.पिछडा वर्ग कल्याण विभाग 2.वेनिला 3.विनोथकुमार 133/6A2
190	133/7	निजी	रेसिडेंशियल	0.0428	पिछडा वर्ग कल्याण विभाग 133/7A2
191	133/8	निजी	रेसिडेंशियल	0.0102	1.कुप्पन पुत्र अरुमुगामुधलियार 2.सरिता पत्नी कुमारन 133/8B

192	134/10	निजी	ड्राय	0.018	सकीला पत्नी रमेश 134/10A2
193	134/11	निजी	ड्राय	0.0695	अरुलिमगु रामनाधीश्वरर कोविल 134/11A2
194	134/11	निजी	ड्राय	0.0202	अरुलिमगु रामनाधीश्वरर कोविल 134/11C2
195	134/12C	निजी	ड्राय	0.003	1.मूर्ति पुत्र लोगनाथन 2.लता पत्नी मूर्ति 134/12C2
196	134/2	निजी	ड्राय	0.0345	युवराज पुत्र मूर्ति 134/2A2
197	134/3	निजी	ड्राय	0.0328	1.अमावसाई पुत्र रजीगाउंडर 2.पेरुमल पुत्र चिन्नैयागाउंडर 3.तमिजमानी पुत्र चिन्नाकुझांधई 4.गांधीमथी पुत्री चिन्नाकुझांधई 134/3A2
198	134/5A	निजी	ड्राय	0.0255	कुप्पन पुत्र अरुमुगामुधालियार 134/5A1B
199	134/5B	निजी	ड्राय	0.037	कुप्पन पुत्र अरुमुगामुधालियार 134/5B1B
200	135/1	निजी	ड्राय	0.0342	नारायणसामी पुत्र अप्पाधुराई मुधलियार 135/1A2
201	135/1	निजी	ड्राय	0.0339	नारायणसामी पुत्र अप्पाधुराई मुधलियार 135/1C2
202	135/2	निजी	ड्राय	0.0255	नटराजन पुत्र चिन्नासामी 135/2A2
203	135/3	निजी	ड्राय	0.0015	चंद्रशेखरन पुत्र अन्नामलाई 135/3B

204	135/4	निजी	ड्राय	0.008	चंद्रसेकरन पुत्र अन्नामलाई 135/4C
205	135/4	निजी	ड्राय	0.0515	चंद्रशेखरन पुत्र अन्नामलाई 135/4A2
206	136	सरकारी	पोराम्बोके	0.0135	रोड 136/3B
207	136	सरकारी	पोराम्बोके	0.025	रोड 136/1B
208	139/7	निजी	ड्राय	0.0425	1. सुब्रमणि मुधलियार पुत्र श्रीनिवास मुधलियार 2. सरोजा पत्नी स्वर्गीय शनमुगम 139/7C2
209	139/7	निजी	ड्राय	0.0965	1. सुब्रमणि मुधलियार पुत्र श्रीनिवास मुधलियार 2. सरोजा पत्नी स्वर्गीय शनमुगम 139/7A2
210	140/6	निजी	ड्राय	0.0239	1. एलंगोवन पुत्र शनमुगम 2. योक्केशकुमार पुत्र रंगनाथन 140/6A2
211	140/7	निजी	ड्राय	0.0057	सेत्तु पुत्र गोविंदराजी मंदिरी 140/7B
212	273/1	निजी	ड्राय	0.0546	1. विजयलक्ष्मी पत्नी स्वर्गीय थिरुवेंकदम 2. सुधेसन पुत्र स्वर्गीय थिरुवेंकदम 3. कोकिलावाणी पत्नी स्वर्गीय थिरुवेंकदम 4. कथिरेसन पुत्र स्वर्गीय थिरुवेंकदम 273/1A2
213	273/11	निजी	ड्राय	0.0069	1. धनपाकियाम पत्नी वीरबाथिरन मंथिरी

					2.जयरामन पुत्र वीरबाथिरन मंधीरी 3.चिन्नाकुल्लनधार्ई पुत्री वीराबाथिरन मंधीरी 4.कृष्णन पुत्र वीराबाथिरन मंधीरी 5.अरिरामन पुत्र वीराबाथिरन मंधीरी 273/11C
214	273/11	निजी	ड्राय	0.017	1.धनपाकियाम पत्नी वीरबाथिरन मंधीरी 2.जयरामन पुत्र वीरबाथिरन मंधीरी 3.चिन्नाकुल्लनधार्ई पुत्री वीराबाथिरन मंधीरी 4.कृष्णन पुत्र वीराबाथिरन मंधीरी 5.अरिरामन पुत्र वीराबाथिरन मंधीरी 273/11A2
215	273/12	निजी	ड्राय	0.0161	1. विगेश बालन पुत्र जेयाबालन 2. सेथिलकुमार 273/12A2
216	273/15	निजी	ड्राय	0.0284	1.धनपाकियाम पत्नी वीरबाथिरन मंधीरी 2.जयरामन पुत्र वीरबाथिरन मंधीरी 3.चिन्नाकुल्लनधार्ई पुत्री वीराबाथिरन मंधीरी 4.कृष्णन पुत्र वीराबाथिरन मंधीरी 5.अरिरामन पुत्र वीराबाथिरन मंधीरी 273/15A2
217	273/17	निजी	ड्राय	0.0282	1.शांतमूर्ति पुत्र स्व.कोठंडन मंधीरी 2.अरुमुगम पुत्र

					स्व.कोथंडन मंधिरी 273/17C2
218	273/17	निजी	ड्राय	0.0158	1.शांतमूर्ति पुत्र स्व.कोथंडन मंधिरी 2.अरुमुगम पुत्र स्व.कोथंडन मंधिरी 273/17A2
219	273/3	निजी	ड्राय	0.0511	कीर्तिवासन पुत्र आनंदराजी 273/3A2
220	273/6	निजी	ड्राय	0.003	1.धनपाकियाम पत्नी वीरबाथिरन मंधिरी 2.जयरामन पुत्र वीरबाथिरन मंधिरी 3.चिन्नाकुल्लनधार्ड पुत्री वीरबाथिरन मंधिरी 4.कृष्णन पुत्र वीरबाथिरन मंधिरी 5.अरिरामन पुत्र वीरबाथिरन मंधिरी 273/6A1
221	273/7	निजी	ड्राय	0.0078	कन्नियप्पन पुत्र अन्नामलाई 273/7B1
222	273/8	निजी	ड्राय	0.003	वीरबाथिरा मंधिरी 273/8A1
223	273/9	निजी	ड्राय	0.015	कृष्णन पुत्र स्वर्गीय वीरबाथिरन मंधिरी 273/9A2
224	275	सरकारी	पोराम्बोके	0.0475	गवर्नमेंट पोराम्बोके पात्तै 275/3B
225	275	सरकारी	पोराम्बोके	0.0775	गवर्नमेंट पोराम्बोके पात्तै 275/1B
226	277/1	निजी	ड्राय	0.0588	1.धनपाकियाम पत्नी वीरबाथिरन मंधिरी 2.जयरामन पुत्र वीरबाथिरन मंधिरी

					3.चिन्नाकुञ्जधार्ड पुत्री वीराबाथिरन मंघीरी 4.कृष्णन पुत्र वीराबाथिरन मंघीरी 5.अरिरामन पुत्र वीराबाथिरन मंघीरी 277/1A2
227	277/11B	निजी	ड्राय	0.025	1.सोमसुंधराम पुत्र अम्मैयप्पन 2.एलप्पन पुत्र पोथिरेडुडी 277/11B1B
228	277/12	निजी	ड्राय	0.0215	1.सोमसुंधराम पुत्र अम्मैयप्पन 2.एलप्पन पुत्र पोथिरेडुडी 277/12A2
229	277/13	निजी	ड्राय	0.011	1.सोमसुंधराम पुत्र अम्मैयप्पन 2.एलप्पन पुत्र पोथिरेडुडी 277/13A2
230	277/14	निजी	ड्राय	0.015	1.सोमसुंधराम पुत्र अम्मैयप्पन 2.एलप्पन पुत्र पोथिरेडुडी 277/14A2
231	277/15	निजी	ड्राय	0.0136	1.सोमसुंधराम पुत्र अम्मैयप्पन 2.एलप्पन पुत्र पोथिरेडुडी 277/15B
232	277/17	निजी	ड्राय	0.005	1. धनपक्रियम पत्नी वीराबाथिरा मंघीरी 2. जयारमन पुत्र वीराबाथिरा मंघीरी 3. चिन्नाकुञ्जधार्ड पुत्री वीराबाथिरा मंघीरी 4. कृष्णन पुत्र वीराबाथिरा मंघीरी 5. अरिरामन पुत्र वीराबाथिरा मंघीरी 277/17B

233	277/18	निजी	ड्राय	0.011	वल्लियाम्मल पत्नी पेरियासामी मंथिरी 277/18B
234	277/19	निजी	ड्राय	0.0282	वल्लियाम्मल पत्नी पेरियासामी मंथिरी 277/19A2
235	277/2	निजी	ड्राय	0.0088	1.समिनाथन पुत्र कृष्णासामी मुधाली 2.गोविंदन पुत्र कृष्णासामी मुधाली 3.उलागनाथन पुत्र कुलप्पा मुधाली 4.पज़ानी पुत्र कुलप्पा मुधाली 5.धनपकियम पत्नी वीरपतिरा मंथिरी 6.जयरामन पुत्र वीराबाथिरन मंथिरी 7.चिन्नाकुन्ननधार्ई पुत्री वीराबाथिरन मंथिरी 8.कृष्णन पुत्र वीरबाथिरन मंथिरी 9.अरिरामन पुत्र वीरबाथिरन मंथिरी 277/2A2
236	277/3	निजी	ड्राय	0.0008	1.धनपाकियाम पत्नी वीरबाथिरन मंथिरी 2.जयरामन पुत्र वीरबाथिरन मंथिरी 3.चिन्नाकुन्ननधार्ई पुत्री वीराबाथिरन मंथिरी 4.कृष्णन पुत्र वीराबाथिरन मंथिरी 5.अरिरामन पुत्र वीराबाथिरन मंथिरी 277/3A
237	277/4	निजी	ड्राय	0.0257	गोपाल पुत्र अरुमुगम 277/4A2
238	277/4	निजी	ड्राय	0.002	गोपाल पुत्र अरुमुगम 277/4C

239	277/5	निजी	ड्राय	0.035	गोपाल पुत्र अरुमुगम 277/5A2
240	277/6	निजी	ड्राय	0.0048	गोपाल पुत्र अरुमुगम 277/6A2
241	280/8	निजी	बेट	0.016	1.धनपाकियाम पत्नी वीराबाथिरा मंथिरी 2.चिन्नाकुञ्जनधार्ई पत्नी वीराबाथिरा मंथिरी 3.कृष्णन पुत्र वीराबाथिरा मंथिरी 4.अरिरामन पुत्र वीराबाथिरा मंथिरी 280/8B
242	282/1	निजी	ड्राय	0.018	मुनियप्पन पुत्र चिन्नासामी 282/1A2
243	282/10	निजी	बेट	0.0172	गोपी पुत्र एडुमलाई 282/10A2
244	282/14	निजी	बेट	0.0313	1.चंदिरन पुत्र कुप्पुसामी मंथिरी 2.जयरामन पुत्र वीरबाथिरन 3.अरिरामन पुत्र वीरबाथिरन 4.शांतमूर्ति पुत्र कोठंडन 282/14A2
245	282/2	निजी	बेट	0.0063	मुनियप्पन पुत्र चिन्नासामी 282/2A
246	282/3	निजी	बेट	0.044	मुनियप्पन पुत्र चिन्नासामी 282/3A2
247	282/3	निजी	बेट	0.0024	मुनियप्पन पुत्र चिन्नासामी 282/3C
248	282/4	निजी	बेट	0.0087	रामासामी पुत्र मुथु मंथिरी 282/4B

249	282/5	निजी	बेट	0.0116	रामासामी पुत्र मुथु मंघिरी 282/5A1
250	282/6	निजी	बेट	0.0054	रामासामी पुत्र मुथु मंघिरी 282/6A2
251	282/6	निजी	बेट	0.0312	रामासामी पुत्र मुथु मंघिरी 282/6C2
252	282/7	निजी	बेट	0.0385	रामासामी पुत्र मुथु मंघिरी 282/7A2
253	282/8	निजी	बेट	0.0004	रामासामी पुत्र मुथु मंघिरी 282/8B
254	283/1	निजी	बेट	0.0766	1.चंदिरन पुत्र कुप्पुसामी मुधलियार 2.वेंकटेशन पुत्र गोविंदराजी 3.गोपी पुत्र एडुमलाई 283/1A2
255	283/2	निजी	बेट	0.0044	सुधाकर पुत्र एडुमलाई 283/2B
256	283/3	निजी	बेट	0.0195	एडुमलाई पुत्र मुथुमंघिरी 283/3A2
257	283/5	निजी	बेट	0.0414	1.एल्लाम्मल पत्नी स्वर्गीय संबाथु 2.धरानी ईश्वरी पुत्री स्वर्गीय संबाथु 3.नित्यानंदम पुत्र स्वर्गीय संबाथु 4.थिलगावती पुत्री स्वर्गीय संबाथु 5.जयमुरुगन पुत्र स्वर्गीय संबाथु 283/5A
258	283/5	निजी	बेट	0.1062	1.एल्लाम्मल पत्नी स्वर्गीय संबाथु 2.धरानी ईश्वरी पुत्री

					स्वर्गीय संबाथु 3.नित्यानंदम पुत्र स्वर्गीय संबाथु 4.थिलगावती पुत्री स्वर्गीय संबाथु 5.जयमुरुगन पुत्र स्वर्गीय संबाथु 283/5C2
259	283/6	निजी	वेट	0.003	1.विजया पत्नी स्वर्गीय अंगू 2.राजकुमार पुत्र स्वर्गीय अंगू 3.बाबू पुत्र स्वर्गीय अंगू 283/6C1
260	283/6	निजी	वेट	0.1223	1.विजया पत्नी स्वर्गीय अंगू 2.राजकुमार पुत्र स्वर्गीय अंगू 3.बाबू पुत्र स्वर्गीय अंगू 283/6A2
261	283/7	निजी	वेट	0.075	1.सुरेश पुत्र कृष्णन 2.बलराज पुत्र कृष्णन 283/7A2
262	287/11	निजी	वेट	0.0254	वरधन पुत्र कन्नन मंधिरी 287/11A2
263	287/12	निजी	ड्राय	0.011	वेंकटेशन पुत्र गोविंदराजी 287/12A2
264	287/14	निजी	ड्राय	0.0015	1. वेंकटेशन पुत्र गोविंदराज 2. सुधाकर पुत्र एडुमलाई 287/14B1
265	287/16	निजी	वेट	0.0375	सुधाकर पुत्र एडुमलाई 287/16A2
266	288/10	निजी	ड्राय	0.0204	पार्वती पत्नी मुनिसामी 288/10A2
267	288/11	निजी	वेट	0.0014	वरदान पुत्र स्वर्गीय कन्नन मंधिरी 288/11C

268	288/11	निजी	बेट	0.0825	वरदान पुत्र स्वर्गीय कन्नन मंधिरी 288/11A2
269	288/2	निजी	बेट	0.0491	1. वेंकटेशन पुत्र कन्नन मंधिरी 2. वर्धन पुत्र कन्नन मंधिरी 3. अरुमुगम पुत्र कन्नन मंधिरी 288/2A2
270	288/3	निजी	बेट	0.0163	1. वेंकटेशन पुत्र कन्नन मंधिरी 2. वर्धन पुत्र कन्नन मंधिरी 3. अरुमुगम पुत्र कन्नन मंधिरी 288/3A2
271	288/4	निजी	बेट	0.004	1. सारथा पत्नी अन्नमलाई 288/4C
272	288/4	निजी	बेट	0.0125	1. सारथा पत्नी अन्नमलाई 288/4A2
273	288/6	निजी	ड्राय	0.0216	1. अरुमुगम पुत्र कन्नन 2. वेंकटेशन पुत्र कन्नन 3. वर्धन पुत्र कन्नन 4. सारथा पत्नी अन्नमलाई 288/6A2
274	327/2C	निजी	ड्राय	0.009	1. सूर्याकला पत्नी स्व.शिवलिंगम 2. आनंदी पत्नी श्रीनिवासन 3. सेंथिलकुमार पुत्र स्व.शिवलिंग मुधलियार 4. बास्कर पुत्र स्व.शिवलिंग मुधलियार 5. मुथुकुमार (अलिस) मुथुकुमारन पुत्र स्व.शिवलिंग

					मुधलियार 327/2C2
275	328/13	निजी	ड्राय	0.0422	बेबी अम्मल पत्नी गोपाल 328/13A2
276	328/14	निजी	ड्राय	0.006	जयरामन पुत्र वीरबाथिरा मंथिरी 328/14A2
277	329/1	निजी	ड्राय	0.0285	1.गोपी पुत्र विनयगम 2.सरवनन पुत्र विनयगम 3.विनयगम पुत्र कुप्पुसामी 329/1C2
278	329/1	निजी	ड्राय	0.0634	1.गोपी पुत्र विनयगम 2.सरवनन पुत्र विनयगम 3.विनयगम पुत्र कुप्पुसामी 329/1A2
279	329/2	निजी	ड्राय	0.0285	सेल्वाराजी पुत्र कन्नमंथिरी 329/2A2
280	329/3	निजी	ड्राय	0.0634	1. सेल्वाराजी पुत्र कन्नमंथिरी 2. जोथीकुमार पुत्र काशीनाथन 329/3C2
281	329/3	निजी	ड्राय	0.0936	1. सेल्वाराजी पुत्र कन्नमंथिरी 2. जोथीकुमार पुत्र काशीनाथन 329/3A2
282	329/4	निजी	ड्राय	0.0101	1.थवामणि पुत्र बालाकृष्णन 2.राधा पुत्री बालाकृष्णन 329/4B
283	329/5	निजी	ड्राय	0.025	1.थवामणि पुत्र बालाकृष्णन 2.राधा पुत्री बालाकृष्णन

					3.जयमुरुगन पुत्र सम्बाथु 329/5A2
284	329/6	निजी	ड्राय	0.024	मुनिरथिनम पुत्र कन्नमंघिरी 329/6A2
285	329/6	निजी	ड्राय	0.0164	मुनिरथिनम पुत्र कन्नमंघिरी 329/6C2
286	329/7	निजी	ड्राय	0.0218	अन्नामलाई पुत्र कन्नमंघिरी 329/7A2
287	330/2	निजी	ड्राय	0.0182	जोतिकुमार पुत्र कासिनाथन 330/2B
288	349/9A1	निजी	ड्राय	0.0073	1.कार्तिकियन पुत्र सुब्रमणि मुधलियार 2.संगीता पत्नी केसवन 3.कार्तिक पुत्र बालाचंदिरन 4.लक्ष्मी पत्नी रवींद्रनाथ 5.राम् पुत्र गोविंदासामी 6.राजू पुत्र मूर्ति 349/27
289	349/9A1	निजी	ड्राय	0.0086	1.कार्तिकियन पुत्र सुब्रमणि मुधलियार 2.संगीता पत्नी केसवन 3.कार्तिक पुत्र बालाचंदिरन 4.लक्ष्मी पत्नी रवींद्रनाथ 5.राम् पुत्र गोविंदासामी 6.राजू पुत्र मूर्ति 349/26
290	349/9A3	निजी	ड्राय	0.0049	कार्तिक पुत्र बालचंदिरन 349/9A3A2
291	349/9B	निजी	ड्राय	0.0006	कन्नियप्पन पुत्र अन्नामलाई 349/9B1A

292	349/9C	निजी	ड्राय	0.0033	लक्ष्मी पत्नी रवींद्रनाथ 349/9C2
293	350/10	निजी	ड्राय	0.0278	1.देवराज पुत्र तुलसी मुधलियार 2.सुरेश पुत्र रामचंदिरन 3. इनबराज पुत्र चेल्लाधुराई 350/10A2
294	350/19	निजी	ड्राय	0.0101	एल्लमलाई मंधीरी पुत्र स्वर्गीय मुथुमंधीरी 350/19A1
295	350/1A1	निजी	ड्राय	0.017	जयकुमार पुत्र जयरामन 350/1A1A2
296	350/1A2	निजी	ड्राय	0.023	1.कार्तिकियन पुत्र सुब्रमणि मुधलियार 2.संगीता पत्नी केसवन 350/1A2A2
297	350/2	निजी	ड्राय	0.0345	विजयकुमार पुत्र जयकुमार 350/2C2
298	350/2	निजी	ड्राय	0.0382	विजयकुमार पुत्र जयकुमार 350/2A2
299	350/3	निजी	ड्राय	0.0372	विजयकुमार पुत्र जयकुमार 350/3C2
300	350/3	निजी	ड्राय	0.0484	विजयकुमार पुत्र जयकुमार 350/3A2
301	350/4	निजी	ड्राय	0.0185	1. देवराज पुत्र तुलसी मुधलियार 2. सुरेश पुत्र रामचंदिरन 3. इनबराज पुत्र चेल्लाधुराई 350/4A2
302	350/5	निजी	ड्राय	0.022	1. देवराज पुत्र तुलसी मुधलियार 2. सुरेश पुत्र रामचंदिरन 3.

					इनबराज पुत्र चेल्लाधुराई 350/5A2
303	350/6	निजी	ड्राय	0.0216	1. देवराज पुत्र तुलसी मुधलियार 2. सुरेश पुत्र रामचंदिरन 3. इनबराज पुत्र चेल्लाधुराई 350/6A2
304	350/7	निजी	ड्राय	0.016	कन्नम्मल पत्नी कन्नन 350/7B
305	350/8	निजी	ड्राय	0.0062	1.मल्लिका पत्नी रवि 2. शांति पत्नी थिरुमुगम 350/8A2
306	350/9	निजी	ड्राय	0.0264	परशुरामन पुत्र मुथ्यन 350/9A2
307	42/2	निजी	बेट	0.0018	1. विशालाची पत्नी गोपीनाथ 2. पद्मप्रिया पत्नी कार्तिकियन 3. कोमाथी पत्नी मोहन 42/2A2
308	42/3	निजी	बेट	0.05	1. विशालाची पत्नी गोपीनाथ 2. पद्मप्रिया पत्नी कार्तिकियन 3. कोमाथी पत्नी मोहन 42/3C
309	42/3	निजी	बेट	0.0703	1. विशालाची पत्नी गोपीनाथ 2. पद्मप्रिया पत्नी कार्तिकियन 3. कोमाथी पत्नी मोहन 42/3A2
310	42/4	निजी	बेट	0.0009	1. विशालाची पत्नी गोपीनाथ 2. पद्मप्रिया पत्नी कार्तिकियन 3. कोमाथी पत्नी मोहन 42/4B

311	42/7	निजी	बेट	0.1387	धनराज पुत्र अन्नामलाई गौंडर 42/7A2
312	42/7	निजी	बेट	0.0404	धनराज पुत्र अन्नामलाई गौंडर 42/7C2
313	43/1	निजी	बेट	0.052	1.ललिता पत्नी शनमुगामुधलियार 2.श्रीनिवासन पुत्र शनमुगामुदलियार 3.सुरेश बाबू पुत्र शनमुगामुधलियार 4.कौसल्या (उर्फ) प्रिया पुत्री शनमुगामुधलियार 5.मगेशगांधी पुत्र शनमुगामुधलियार 43/1C2
314	43/1	निजी	बेट	0.05	1.ललिता पत्नी शनमुगामुधलियार 2.श्रीनिवासन पुत्र शनमुगामुदलियार 3.सुरेश बाबू पुत्र शनमुगामुधलियार 4.कौसल्या (उर्फ) प्रिया पुत्री शनमुगामुधलियार 5.मगेशगांधी पुत्र शनमुगामुधलियार 43/1A2
315	46/10	निजी	बेट	0.0319	सुब्रमणि पुत्र चिन्नप्पा मेथिथरी 46/10A2
316	46/1A	निजी	बेट	0.0227	1.ललिता पत्नी शनमुगामुधलियार 2.श्रीनिवासन पुत्र षणमुगामुदलियार 3.सुरेश बाबू पुत्र षणमुगामुधलियार 4.कौसल्या (उर्फ) प्रिया पुत्री षणमुगामुधलियार 5.मगेशगांधी पुत्र शनमुगामुधलियार

					6.वेलमुरुगन 46/1A3
317	46/1A	निजी	वेट	0.0208	1.ललिता पत्नी शनमुगामुधलियार 2.श्रीनिवासन पुत्र षणमुगामुदलियार 3.सुरेश बाबू पुत्र षणमुगामुधलियार 4.कौसल्या (उर्फ) प्रिया पुत्री षणमुगामुधलियार 5.मगेशगांधी पुत्र शनमुगामुधलियार 6.वेलमुरुगन 46/1A1B
318	46/1B	निजी	वेट	0.0206	गणेशन पुत्र रोजी गौंडर 46/1B3
319	46/1B	निजी	वेट	0.0198	गणेशन पुत्र रोजी गौंडर 46/1B1B
320	46/2	निजी	वेट	0.0156	1.रुक्मणी पत्नी मुनिसामी 2.मनोगरन पुत्र मुनिसामी 3.बरनीथरन पुत्र सुंदरमूर्ति 4.भारती पुत्री सुंदरमूर्ति 5.सुधा पुत्री सुंदरमूर्ति 46/2A2
321	46/3	निजी	वेट	0.0524	1.मनोगरन पुत्र मुनिसामी 2.नाथिया पत्नी पज़ानी 46/3A2
322	46/3	निजी	वेट	0.0105	1.मनोगरन पुत्र मुनिसामी 2.नाथिया पत्नी पज़ानी 46/3C
323	46/4	निजी	वेट	0.0115	1.रमेश पुत्र सदाशिवम 2.वरलक्ष्मी पुत्री सदाशिवम 3.पवित्रा पुत्री सदाशिवम

					4.गंगादेवी पुत्री सदाशिवम 5.अरुमुगम पुत्र बालासुंधराम 6.प्रिया पुत्री बालासुंधराम 7.पांडियन पुत्र बालासुंधराम 8.टीकरमन पुत्र बालासुंधराम 46/4B
324	46/5A	निजी	वेट	0.003	वेलमुरुगन पुत्र रोजा गौंडर 46/5A2
325	46/5B	निजी	वेट	0.0048	गणेशन पुत्र रोजा गौंडर 46/5B2
326	50/4	निजी	वेट	0.0185	1.रमेश पुत्र सदाशिवम 2.वरलक्ष्मी पुत्री सदाशिवम 3.पवित्रा पुत्री सदाशिवम 4.गंगादेवी पुत्री सदाशिवम 5.अरुमुगम पुत्र बालासुंधराम 6.प्रिया पुत्री बालासुंधराम 7.पांडियन पुत्र बालासुंधराम 8.टीकरमन पुत्र बालासुंधराम 50/4A2
327	50/5	निजी	वेट	0.0163	वेलमुरुगन पुत्र रोजा गौंडर 50/5C1
328	50/5	निजी	वेट	0.0175	वेलमुरुगन पुत्र रोजा गौंडर 50/5A1
329	50/7	निजी	वेट	0.042	सुब्रमणि पुत्र चिन्नप्पन 50/7A2

330	50/8	निजी	वेट	0.0688	अरुलमिगु शिवसुब्रमण्यम स्वामी कोविल 50/8A2
331	50/9	निजी	वेट	0.024	सगुंथला पत्नी सुब्रमण्यम 50/9C
332	50/9	निजी	वेट	0.07	सगुंथला पत्नी सुब्रमण्यम 50/9A2
333	51/10	निजी	वेट	0.0755	पद्मानी पुत्र रोजी गौंडर 51/10A2
334	51/12	निजी	वेट	0.0374	पद्मानी पुत्र रोजी गौंडर 51/12A2
335	51/12	निजी	वेट	0.0075	पद्मानी पुत्र रोजी गौंडर 51/12C
336	51/6	निजी	वेट	0.0324	चिन्नासामी पुत्र कुमारसामी 51/6A2
337	51/9	निजी	वेट	0.0205	1. कुमारसामी पुत्र अथियुर चिन्नासामी 2. नामचिवयम पुत्र चिन्नाप्पन 3. सुब्रमणि पुत्र चिन्नप्पन 51/9A2
338	52/12	निजी	वेट	0.0176	1. लोगनाथन पुत्र पेरियाप्पा गौंडर 2. मुनिसामी पुत्र मुनिसामी गौंडर 3. मल्लिका पुत्री मुनिसामी गौंडर 4. कन्नम्मल पुत्री मुनिसामी गौंडर 5. सेल्वराज पुत्र मुनिसामी गौंडर 6. परिमाला पुत्री सेल्वराज 7. लक्ष्मी पुत्री सेल्वराज 8. तिरुमलाई पुत्र सेल्वराज 9. एलम्माल

					पत्नी रोजी गौंडर 10.गणेशन पुत्र रोजी गौंडर 11.बधमिनी पुत्री रोजी गौंडर 12.कलावती पुत्री रोजी गौंडर 13.वेलमुरुगन पुत्र रोजी गौंडर 52/12B1B
339	52/12	निजी	वेट	0.0202	लोगनाथन पुत्र पेरियाप्पा गौंडर 52/12A1B
340	52/13	निजी	वेट	0.0381	1.राजमणि पत्नी सुब्रमण्यन 2.जयंती पुत्री सुब्रमण्यन 3.कृष्णावेणी पुत्री सुब्रमण्यन 4.अशोक कुमार पुत्र सुब्रमण्यन 5.परमेश्वरी पुत्री सुब्रमण्यन 52/13A2
341	52/2	निजी	वेट	0.0268	अरुलिगु वरदराज पेरुमल कोविल 52/2A2
342	52/8	निजी	वेट	0.0215	सगुंथला पत्नी सुब्रमण्यम 52/8A2
343	52/9	निजी	वेट	0.05	1.कंठम्मल पत्नी सुब्रमणि गौंडर 2.अर्पुथम पत्नी षणमुगम 3.पुष्पराज पुत्र षणमुगम 4.पुष्पलता पुत्री षणमुगम 5.कोमाथी पुत्री षणमुगम 6.सरलादेवी पुत्री षणमुगम 7.प्रकाशम पुत्र षणमुगम 52/9C2

344	52/9	निजी	वेट	0.0759	1.कंठम्मल पत्नी सुब्रमणि गौंडर 2.अर्पुथम पत्नी षण्मुगम 3.पुष्पराज पुत्र षण्मुगम 4.पुष्पलता पुत्री षण्मुगम 5.कोमाथी पुत्री षण्मुगम 6.सरलादेवी पुत्री षण्मुगम 7.प्रकाशम पुत्र षण्मुगम 52/9A2
345	53/1	निजी	वेट	0.0662	1.बूपालन पुत्र पज़ानी 2.बरनी पुत्र पज़ानी 53/1A2
346	53/5	निजी	वेट	0.0391	कुमारसामी पुत्र रामासामी 53/5C2
347	53/5	निजी	वेट	0.0143	कुमारसामी पुत्र रामासामी 53/5A
348	53/6	निजी	वेट	0.0278	1.राजमणि पत्नी सुब्रमण्यन 2.जयंती पुत्री सुब्रमण्यन 3.पुष्पा पुत्री सुब्रमण्यन 4.कृष्णावेनी पुत्री सुब्रमण्यन 5.अशोक कुमार पुत्र सुब्रमण्यन 6.परमेश्वरी पुत्री सुब्रमण्यन 53/6A2
349	53/7	निजी	वेट	0.035	अरुलमिगु नरसिम्मा स्वामी कोविल 53/7C2
350	53/7	निजी	वेट	0.0776	अरुलमिगु नरसिम्मा स्वामी कोविल 53/7A2
351	64/11	निजी	वेट	0.0328	शक्तिवेल पुत्र मुनिसामी 64/11A2

352	64/6	निजी	वेट	0.0015	रमेश पुत्र मुनिसामी 64/6B
353	64/7	निजी	वेट	0.0225	पझानी पुत्र कन्नन गौंडर 64/7B1B
354	88/1	निजी	वेट	0.004	कन्नियप्पन पुत्र पोन्नुसामी गौंडर 88/1B
355	89/1	निजी	वेट	0.0022	अम्मू अम्मल पत्नी राजी मुधलियार 89/1A
356	89/2	निजी	वेट	0.0614	1. पुन्नियाकोट्टी पुत्र पोन्नुसामी गौंडर 2. पेरियाकन्नन पुत्र पोन्नुसामी गौंडर 3. कन्नियप्पन पुत्र पोन्नुसामी गौंडर 4. परमासिवम पुत्र पोन्नुसामी गौंडर 5. मुरुगन पुत्र परमासिवम 6. लोगनाथन पुत्र परमासिवम 7. विनोथ पुत्र परमासिवम 8. जीविता पत्नी श्रीनिवासन 89/2A2
357	89/4	सरकारी	पोराम्बोके	0.0019	कैनल 89/11
358	89/6	सरकारी	पोराम्बोके	0.0021	कैनल 89/12
359	89/7	निजी	वेट	0.0545	कथिरवेलु पुत्र चिन्नाप्पा गौंडर 89/7A2
360	89/8	निजी	वेट	0.0165	चंदिरा पत्नी सुब्रमण्यम गौंडर 89/8C
361	89/8	निजी	वेट	0.013	चंदिरा पत्नी सुब्रमण्यम गौंडर 89/8A2

362	91	सरकारी	पोराम्बोके	0.037	सड़क 91/3B
363	91	सरकारी	पोराम्बोके	0.0395	सड़क 91/1B
364	92/2	सरकारी	पोराम्बोके	0.028	ओडाई 92/5
365	96/4	निजी	वेट	0.0027	1.पाप्पथियाम्मल पत्नी मन्नार 2.मधुराई पुत्र मन्नार 3.महालिंगम पुत्र मन्नार 96/4B
366	96/5	सरकारी	पोराम्बोके	0.018	अनाधीनम् 96/9
367	96/7	निजी	वेट	0.0154	1.मधुराई पुत्र मन्नार 2.पज़ानी पुत्र रामचंदिरन 3.पप्पाथियाम्मल पुत्री मन्नार 4.महालिंगम पुत्र मन्नार 96/7B
368	97/11	सरकारी	पोराम्बोके	0.0044	नहर 97/15
369	98/1	निजी	वेट	0.001	धनदायुधपानी पुत्र गणेश चेट्टी 98/1B
370	98/4	निजी	वेट	0.0969	1.परमासिवम 2.मुरुगन पुत्र परमासिवम 3.लोगनाथन पुत्र परमासिवम 4.विनोथ पुत्र परमासिवम 98/4A2
371	98/4	निजी	वेट	0.04	1.परमासिवम 2.मुरुगन पुत्र परमासिवम 3.लोगनाथन पुत्र

					परमासिवम 4.विनोथ पुत्र परमासिवम 98/4B2
372	98/7	निजी	बेट	0.0252	पुन्नियाकोट्टी पुत्र पोन्नसामी गौंडर 98/7A2
373	99/1A	निजी	बेट	0.0638	कन्नगी अम्मल पत्नी सुंदरेसन 99/1A1B
374	99/1B	निजी	बेट	0.0579	पन्नानी पुत्र कन्नन 99/1B3B
375	99/1B	निजी	बेट	0.0213	पन्नानी पुत्र कन्नन 99/1B1B
376	99/3	निजी	बेट	0.0265	अरुलनाथन पुत्र बालसुंदरम 99/3A2
गांव का नाम: सत्तूमादुरई					
377	24/10	निजी	ड्राय	0.0228	देवेदिरन पुत्र कथिरवेल गौंडर 24/10A2
378	24/10	निजी	ड्राय	0.0629	देवेदिरन पुत्र कथिरवेल गौंडर 24/10C2
379	24/11	निजी	ड्राय	0.063	1.मणिवन्नन पुत्र गणेशन 2.विजयसारथी पुत्र गणेशन 3.वासंती पुत्री गणेशन 4.सुरेशकुमार पुत्र सुंदरमूर्ति 24/11A2
380	24/11	निजी	ड्राय	0.0636	1.मणिवन्नन पुत्र गणेशन 2.विजयसारथी पुत्र गणेशन 3.वासंती पुत्री गणेशन 4.सुरेशकुमार पुत्र सुंदरमूर्ति 24/11C2

381	24/12	निजी	ड्राय	0.0007	लोगनाथन 24/12B2
382	24/12	निजी	ड्राय	0.0644	1.अमरावती अम्मल 2.मणिवन्नन पुत्र गणेशन 3.जयसारथी पुत्र गणेशन 4.वासंती पुत्री गणेशन 24/12A1B
383	24/13	निजी	ड्राय	0.0021	1. राजस्व प्रभागीय अधिकारी, वेल्लोर 2. नदेसन पुत्र पोन्नन 24/13B
384	24/15A	निजी	ड्राय	0.0146	जमुना पत्नी शनमुगम 24/15A2
385	24/15B	निजी	ड्राय	0.0362	सुंदरेसन पुत्र वेल्लई गौंडर 24/15B1B
386	25/1	निजी	ड्राय	0.0625	1.वनराज पुत्र मणिकुम 2.सेट्टू पुत्र मणिकुम 3.जेयाबलन पुत्र गणपति 25/1A2
387	25/2	निजी	ड्राय	0.0131	1. राजस्व मंडल अधिकारी, वेल्लोर 2. वनराज पुत्र मणिकुम 3. सेट्टू पुत्र मणिकुम 25/2C2
388	26	सरकारी	पोराम्बोके	0.0379	रेलवे लैंड 26/3B
389	26	सरकारी	पोराम्बोके	0.025	रेलवे लैंड 26/1B
390	27/1	निजी	ड्राय	0.0085	1. वीरपतिरन पुत्र कन्ना गौंडर 2. मनिवन्नन पुत्र कन्ना गौंडर 27/1B
391	27/10	निजी	ड्राय	0.0444	1.सुब्रमणि पुत्र परमा

					गौंडर 2.चिन्नकन्नू पुत्र परमा गौंडर 3.सुब्रमणि 4.चिन्नाकन्नू 27/10A2
392	27/11	निजी	ड्राय	0.0513	1.राजस्व प्रभागीय अधिकारी, वेल्लोर 2.ओमप्रकाश पुत्र कुप्पुसामी 3.सीमा पत्नी जयाप्रकाश 4.इन्बा पुत्र जयप्रकाश 5.मोना पुत्री जयप्रकाश 2/11F1B
393	27/11	निजी	ड्राय	0.046	1.राजस्व प्रभागीय अधिकारी, वेल्लोर 2.ओमप्रकाश पुत्र कुप्पुसामी 3.सीमा पत्नी जयाप्रकाश 4.इन्बा पुत्र जयप्रकाश 5.मोना पुत्री जयप्रकाश 27/11E1B
394	27/11	निजी	ड्राय	0.0225	1.राजस्व प्रभागीय अधिकारी, वेल्लोर 2.ओमप्रकाश पुत्र कुप्पुसामी 3.सीमा पत्नी जयाप्रकाश 4.इन्बा पुत्र जयप्रकाश 5.मोना पुत्री जयप्रकाश 27/11E3B
395	27/12	निजी	ड्राय	0.0074	1.राजस्व प्रभागीय अधिकारी, वेल्लोर 2.ओमप्रकाश पुत्र कुप्पुसामी 3.सीमा पत्नी जयाप्रकाश 4.इन्बा पुत्र जयप्रकाश 5.मोना पुत्री जयप्रकाश 27/12C2

396	27/2	निजी	ड्राय	0.0147	1. कन्नियाम्मल पुत्री चिन्नाप्पैयन 2. चिन्नाकन्नू पुत्र परमा गौंडर 27/2D2
397	27/2	निजी	ड्राय	0.0546	1. कन्नियाम्मल पुत्री चिन्नाप्पैयन 2. चिन्नाकन्नू पुत्र परमा गौंडर 27/2A2
398	27/3	निजी	ड्राय	0.0012	1. सुब्रमणि पुत्र परमा गौंडर 2. चिन्नकन्नू पुत्र परमा गौंडर 3. नदेसन पुत्र मुनिया गौंडर 4. मधुराई पुत्र पूंगावनम 5. धर्मन पुत्र पूंगावनम 27/3C1
399	27/3	निजी	ड्राय	0.0109	1. सुब्रमणि पुत्र परमा गौंडर 2. चिन्नकन्नू पुत्र परमा गौंडर 3. नदेसन पुत्र मुनिया गौंडर 4. मधुराई पुत्र पूंगावनम 5. धर्मन पुत्र पूंगावनम 27/3B1B
400	27/3	निजी	ड्राय	0.0223	1. सुब्रमणि पुत्र परमा गौंडर 2. चिन्नकन्नू पुत्र परमा गौंडर 3. नदेसन पुत्र मुनिया गौंडर 4. मधुराई पुत्र पूंगावनम 5. धर्मन पुत्र पूंगावनम 27/3C3B
401	27/6	निजी	ड्राय	0.0005	1. मणिक्कम पुत्र मुनिया गौंडर 2. थांडावरायण पुत्र मुनिया गौंडर

					3.नदेसन पुत्र मुनिया गौंडर 27/6B
402	27/9A	निजी	ड्राय	0.0233	नंजियाम्मल पत्नी रेणुगोपाल 27/9A1B
403	27/9B	निजी	ड्राय	0.0031	मणि पुत्र चिन्नाराज गौंडर 27/9B2
404	29/13	निजी	ड्राय	0.03	1. गंधा पुत्री करिया गौंडर 2. कुप्पम्मल पुत्री करिया गौंडर 3. ढेवाकी पुत्री करिया गौंडर 4. चिन्नापोन्नु पुत्री करिया गौंडर 5. कृष्णमूर्ति पुत्र गोविंदसामी 29/13D2
405	29/13	निजी	ड्राय	0.0275	1. गंधा पुत्री करिया गौंडर 2. कुप्पम्मल पुत्री करिया गौंडर 3. ढेवाकी पुत्री करिया गौंडर 4. चिन्नापोन्नु पुत्री करिया गौंडर 5. कृष्णमूर्ति पुत्र गोविंदसामी 29/13A3
406	29/13	निजी	ड्राय	0.062	1. गंधा पुत्री करिया गौंडर 2. कुप्पम्मल पुत्री करिया गौंडर 3. ढेवाकी पुत्री करिया गौंडर 4. चिन्नापोन्नु पुत्री करिया गौंडर 5. कृष्णमूर्ति पुत्र गोविंदसामी 29/13A2
407	29/14	निजी	ड्राय	0.025	कृष्णमूर्ति पुत्र गोविंदसामी गौंडर

					29/14A2
408	29/15	निजी	ड्राय	0.018	धननचेझियान पुत्र रामचंदिरन 29/15A2
409	29/16	निजी	ड्राय	0.0072	1.गंधा पुत्री सुरुट्टई गौंडर 2.कुप्पम्मल पुत्री सुरुट्टई गौंडर 3.देवकी पुत्री सुरुट्टई गौंडर 4.चिन्नापोन्नू पुत्री सुरुट्टई गौंडर 5.कृष्णमूर्ति पुत्र सुरुट्टई गौंडर 6.धननचेझियान पुत्र रामचंदिरन 7.सुंदरमूर्ति पुत्र रामचंदिरन 29/16A2
410	29/17	निजी	ड्राय	0.0217	सुंदरमूर्ति पुत्र रामचंदिरन 29/17A2
411	29/18	निजी	ड्राय	0.0157	धननचेझियान पुत्र रामचंदिरन 29/18A2
412	29/19	निजी	ड्राय	0.0087	कृष्णमूर्ति पुत्र गोविंदसामी गौंडर 29/19C
413	29/19	निजी	ड्राय	0.015	कृष्णमूर्ति पुत्र गोविंदसामी गौंडर 29/19A2
414	30/2	सरकारी	पोराम्बोके	0.0313	टेम्पल लैंड 30/10
415	30/3	निजी	वेट	0.005	1. वेलु पुत्र. चिन्ना मुनुसामी 2. विनायगम पुत्र चिन्ना मुनुसामी 3. मरकपंधु पुत्र चिन्ना मुनुसामी 30/3B

416	30/7	निजी	बेट	0.0965	कलाईमगल सभा के सदस्य 30/7B
Total				11.4159	

[फा. सं. RW-MD/TN/LA/VG/1/2018/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 31th October, 2025

S.O. 4954(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **S.O. 3303(E) Dated:18/07/2025**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for Land Acquisition for Construction of Vellore Bypass from Km47/400-73/250 of NH-234 (New NH 75)Mangalore-Villupuram road in District of Vellore in the state of TAMIL NADU.

And whereas the substance of the said notification has been published in “**The Hindu**” and “**Thina Thanthi**” both dated **09.08.2025**; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling for Land Acquisition for Construction of Vellore Bypass from Km47/400-73/250 of NH-234 (New NH 75) Mangalore-Villupuram road in District of Vellore in the state of TAMIL NADU.

State: TAMIL NADU			District: VELLORE		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Vellore					
Village: Nelvoy					
1	21/2	Private	Dry	0.0022	Durai kannu S/o Kasinathan 21/2B
2	21/3	Private	Dry	0.0102	Durai kannu S/o Kasinathan 21/3A2

3	22/1	Government	Poramboke	0.0372	Canal 22/4
4	23	Government	Poramboke	0.0297	Canal 23/3
5	25/10A	Private	Dry	0.0045	1.Jegathammal W/o Rajarathina Mudhali 2.Arutsudaroli W/o Suresh 25/50
6	25/10B	Private	Dry	0.0214	Benjamin Prabhakaran S/o Gnanaprakasam 25/10B1
7	25/1A1A	Private	Dry	0.0075	1.Jegathammal W/o Rajarathina Mudhali 2.Arutsudaroli W/o Suresh 3.Chandiran 25/41
8	25/1A1A	Private	Dry	0.0104	1.Jegathammal W/o Rajarathina Mudhali 2.Arutsudaroli W/o Suresh 3.Chandiran 25/42
9	25/1A1B	Private	Dry	0.0524	Arutsudaroli W/o Suresh 25/20B
10	25/1A1B	Private	Dry	0.087	Arutsudaroli W/o Suresh 25/40
11	25/1A1C	Private	Dry	0.011	1.Jegathammal W/o Rajarathina Mudhali 2.Arutsudaroli W/o Suresh 25/44
12	25/1A2	Private	Dry	0.0064	Kannan S/o Rajagopal 25/1A2
13	25/1A3	Private	Dry	0.0005	Shanthi W/o Kannan 25/1A3
14	25/1A4	Private	Dry	0.0134	Subramanian S/o Kannan 25/45
15	25/1B	Private	Dry	0.021	Hariharasudhan S/o Gopalakrishnan 25/1B2
16	25/4	Private	Dry	0.0118	1.Sagadhevan S/o Kutti gounder 2.Lalitha 25/4B
17	25/5A	Private	Dry	0.0032	1. Ayya kannu S/o Kutti gounder 2.Lalitha 3.Daniel Prasanna 4.Natarajan 5.Shanmugam 25/5A1B
18	25/5A	Private	Dry	0.0159	1. Ayya kannu S/o Kutti gounder 2.Lalitha 3.Daniel Prasanna 4.Natarajan

					5.Shanmugam 25/43
19	25/6	Private	Dry	0.0036	1.Sanmugam S/o Chinnappa gounder 2.Lalitha 3.Chandiran 4.Thulasi 5.Malar W/o Elango 6.Shanthi 25/6A
20	25/7A	Private	Dry	0.0063	1.Sagadhevan S/o Kutti gounder 2.Lalitha 25/46
21	25/8A	Private	Dry	0.006	1.Sanmugam S/o Chinnappa gounder 2.Lalitha 25/48
22	25/8B1	Private	Dry	0.0038	Durai S/o Gopal 25/49
23	25/9A	Private	Dry	0.003	1.Ayya kannu S/o Kutti gounder 2.Lalitha 25/9A
24	25/9B	Private	Dry	0.0016	Sankar S/o Subramani Chettiyar 25/9B
25	25/9C	Private	Dry	0.0006	1.Ayya kannu S/o Kutti gounder 2.Lalitha 25/9C
26	27/1	Government	Poramboke	0.3941	Nelvoy Lake 27/4
Village: Ariyur					
27	102/1	Private	Dry	0.0385	1.Shradhar 2.Sudhakaran 3.Rukkammal 102/1A2
28	102/2	Private	Dry	0.0365	Mohan 102/2A2
29	102/3	Private	Dry	0.0127	Subramani 102/3A2
30	102/4	Private	Dry	0.011	S.K.P. Robertees 102/4A2
31	102/5	Private	Dry	0.0141	1.Thilaga 2.Ilayakumar 3.Latha 4.Sujatha 5.Balamurugan 6.Sudharshanaprabhu 7.Surendirababu 8.Babu 9.Rajesh 10.Saravanan 102/5A2
32	104/1	Government	Poramboke	0.0043	Nilaviyal Odai 104/4
33	104/2	Private	Dry	0.033	1.The Revenue Divisional Officer,Vellore 2.Saroja 3.Haridas 4.Jayamani 5.Jamuna 6.Charlin 7.Vennila 8.Aranganathan

					9.Manogaran 10.Ramesh 11.Sindhamani 12.Sasikumar 13.Rajiniyammal 14.Baskaran 15.Sakthivel 104/2A2
34	105/1	Private	Dry	0.0635	1.Vasanth 2.Kumaresan 3.Senthilkumar 4.Velu 105/1A2
35	108/2	Private	Dry	0.0589	1. Vasantha 2. Kumaresan 3. Senthilkumar 4. Velu 108/2A2
36	108/4	Government	Poramboke	0.043	Meikaal 108/4A2
37	108/6	Government	Poramboke	0.051	Road 108/6A2
38	110/1A	Private	Dry	0.057	1. Padavettan 2. Govindammal 3. Mani 4. Kalaivaanan 5. Ashok Kumar 6. Aananthi 110/1A2
39	110/1B	Private	Dry	0.025	Nauvjianaas 110/63
40	110/2	Private	Dry	0.0125	1.Bathmapriya 2.Komathi 3.Dharshika 4.Rakshadharshini 5.Deepikasri 6.Om shakthi Narayani Siddar Peedam Charitable trust 7.Balaji S/o Nandha gopal 110/2F2B
41	110/2	Private	Dry	0.01	Commissioner 110/2A2
42	110/2	Private	Dry	0.065	1.Devendiran S/o Srinivasan 2.Mahesh S/o Manar 3.Benidict S/o Babibenidict 4.Soundarrajan S/o Kanniyappa mudhaliyar 5.Ajay jain S/o Metalal jain 6.Vijay jain S/o Metalal jain 110/64
43	110/2	Private	Dry	0.075	1.Devendiran S/o Srinivasan 2.Mahesh S/o Manar 3.Benidict S/o Babibenidict 4.Soundarrajan S/o Kanniyappa mudhaliyar 5.Ajay jain S/o Metalal

					jain 6.Vijay jain S/o Metalal jain 110/65
44	110/2	Private	Dry	0.045	1.Babibenidict (Tulips Partner) 2.Jacob 110/2E1B
45	113/1A	Government	Poramboke	0.135	Road 113/7
46	114/1A1	Private	Dry	0.027	1. Munisamy 2. Sivakumar 114/1A1B
47	114/1A2	Private	Dry	0.0102	Panchatcharam 114/1A2B
48	114/1A3	Private	Dry	0.0072	Varalakshmi Ammal 114/1A3B
49	114/1A4A	Private	Dry	0.0026	1. Aarokiya Thamayanthi 2. David Drakshan 114/1A4A2
50	114/1A4B	Private	Dry	0.0068	1. Natraja Mudhaliyar 2. Manimegalai 3. Kirubakaran4. Thayanthi 5. Sumathi 114/1A4B2
51	114/1A4C	Private	Dry	0.0043	1. Natraja Mudhaliyar 2. Manimegalai 3. Kirubakaran 4. Thayanthi 5. Sumathi 6. Chandrasekaran 7. Charles 114/6B
52	114/1A4C	Private	Dry	0.109	1. Natraja Mudhaliyar 2. Manimegalai 3. Kirubakaran 4. Thayanthi 5. Sumathi 6. Chandrasekaran 7. Charles 114/11
53	114/1A4C	Private	Dry	0.0064	1. Natraja Mudhaliyar 2. Manimegalai 3. Kirubakaran 4. Thayanthi 5. Sumathi 6. Chandrasekaran 7. Charles 114/9B
54	114/1B	Private	Dry	0.063	1. Lalithambal 2. Seenivaasan 3. Suresh Babu 4. Kowsalya (Alias) Priya 5. Magesh Gandhi 114/1B2
55	117	Private	Dry	0.119	1. Vasudevan 2. Venkatesan 3. Umapathy 117/1B
56	118/1	Government	Poramboke	0.095	Meikaal 118/1A2

57	118/10A	Private	Residential	0.0022	1.Krishnamoorthi 2.Dharmaseelan S/o Mahendiran 3.Muniyappan S/o Ganesh 118/10A1
58	118/10B	Private	Residential	0.0028	1.Ravisingh 2.Chinnaiyyan 3.Dharmaseelan 118/10B1
59	118/14	Private	Residential	0.0008	1.Rajakumari 2.Munisamy 3.Rajini 118/14A
60	118/15	Private	Residential	0.0039	1.Munusamy 2.Shanthi W/o Velayudham 118/15A
61	118/16	Private	Residential	0.0047	1.Icecolour 2.Radha W/o Ragu 118/16A
62	118/17A	Private	Residential	0.0021	1.Ponkambi 2.Sasoreka 3.Subramani 4.Hema 118/17A1
63	118/17B	Private	Residential	0.0025	1.Subramani 2.Jaya W/o Rajavelu 3.Munisamy S/o Subramani 118/17B1B
64	118/17C	Private	Residential	0.001	1.Rajavelu 2.Pradhap S/o Rajavelu 118/17C1
65	118/17D	Private	Residential	0.0034	Singleraj 118/17D1B
66	118/4A	Private	Residential	0.0075	Rettiyappa 118/4A1B
67	118/4B	Private	Residential	0.0075	1.Duraisingh 2.Rajini 3.Bagyaraj 118/4B1B
68	118/9	Private	Residential	0.0165	1.Meiyazhagan 2.Krishnaveni W/o Meiyazhagan 3.Nalini D/o Meiyazhagan 118/9A2
69	119/1A	Private	Dry	0.0076	Mageshwari 119/1A2
70	119/1A	Private	Dry	0.005	Mageshwari 119/1A3
71	119/1B	Private	Dry	0.004	Babu 119/1B2
72	119/2	Private	Dry	0.0025	Mageshwari 119/2C1
73	119/2	Private	Dry	0.0042	Mageshwari 119/2A1

74	119/2	Private	Dry	0.0042	Velu 119/2B1
75	119/3	Private	Dry	0.0153	1.Selvakumar 2.Vinoth S/o Elango 119/3B
76	119/4	Private	Dry	0.0017	Prabhu 119/4B2
77	119/4	Private	Dry	0.023	Selvi 119/4A3
78	13/1A	Private	Dry	0.0052	Sundaram 13/1A2B
79	13/1B	Private	Dry	0.0004	1. Krishnachetty 2. Porkodi 3.Susila 13/1B2B
80	13/2	Private	Residential	0.0046	Muthu (Alias) Albert S/o Vadamalai 13/2B
81	13/3	Private	Residential	0.0188	1.Prakasam 2.Mariyappan 13/3B1B
82	13/4	Private	Residential	0.0009	1.Chandira Ammal 2.Arulmozhi vendhan 3.Anbarasan 13/4B2
83	13/5	Private	Residential	0.0062	Chandira 13/5B
84	13/7	Private	Residential	0.03	Raja manickkam 13/7
85	13/8	Private	Residential	0.0152	Govindhasamy 13/8B
86	13/9	Private	Dry	0.0056	Chandira Ammal 13/9B
87	148/4A	Private	Dry	0.0098	1.Vedhapuri 2.Mallika 148/4A2
88	14B/1B1A	Private	Dry	0.0077	1. Gnanasekaran 2. Dhayanandhan 3. Veerammal 4. Shanmugam 5. Subramani 6. Ariyur New Shakthi Pirish 7. Shanmugam 8. Muthusami 9. Rajeshwari 14B/8
89	14B/2	Private	Dry	0.0008	Samuvel 14B/12B
90	14B/2	Private	Dry	0.0103	Thoppasamy 14B/11A2
91	14B/3A	Private	Dry	0.0064	1. Thopaasami 2. Samuvel 3. Govindammal 4. Natesan 5. Ramasaami 6.Kothandan 7.Maasilamani 8. Baskaran 9.

					Kamalanathan 10. Shanmugam 11. Maarkayan 12. Saroja 13. Natrajan 14. Ezhumalai 15. Lakshmipathi 14B/9
92	14B/3B	Government	Poramboke	0.003	Geological Stream 14B/3B1B
93	14B/3C	Private	Dry	0.0103	Thavaselman 14B/22A2
94	14B/3C	Private	Dry	0.0073	Subramani 14B/21A2
95	14B/3C	Private	Dry	0.007	Kalaiselvi 14B/20A2
96	14C	Private	Dry	0.0119	Arulmigu Malaikodi Subramaniya Swami 14C/2
97	151	Government	Poramboke	0.0348	Nilaviyal Odai 151/3
98	152/2	Private	Dry	0.0175	1.The Revenue Divisional Officer, Vellore 2.Saroja 3.Haridas 4.Jayamani 5.Jamuna 6.Charlin 7.Vennila 8.Aranganathan 9.Manogaran 10.Ramesh 11.Sindhamani 12.Sasikumar 13.Rajiniyammal 14.Baskaran 15.Sakthivel 152/2B
99	152/3	Government	Poramboke	0.068	Nilaviyal Odai 152/3A2
100	154/1A	Private	Dry	0.025	1.Beradananeeth 2.Aranganathan 3.Ramani Ammal 4.Vijikalai 154/1A2
101	188/7	Private	Dry	0.0238	Munivel 188/7A2
102	194	Private	Residential	0.007	Radhakrishnan 194/4A2
103	194	Private	Residential	0.001	vellai 194/17B
104	194	Private	Residential	0.0002	Visheshakumari 194/19B
105	194	Private	Residential	0.0031	Venkatesan 194/5A

106	194	Private	Residential	0.008	1.Narendiran 2.Niranjan 194/18A2
107	195/1	Government	Poramboke	0.042	Kulam 195/3
108	200/2	Private	Dry	0.065	Pandiyan 200/2A2
109	201/1A	Private	Dry	0.016	1.Velu 2.Nadesan 3.Rani 4.Arumugam 5.Kanchana 6.Pushpa 7.Kannaki 8.Pushparaj 9.Indira 10.Thamaraiselvi 201/1A3B
110	201/1A	Private	Dry	0.0305	1.Velu 2.Nadesan 3.Rani 4.Arumugam 5.Kanchana 6.Pushpa 7.Kannaki 8.Pushparaj 9.Indira 10.Thamaraiselvi 201/1A1B
111	201/1A	Private	Dry	0.014	1.Velu 2.Nadesan 3.Rani 4.Arumugam 5.Kanchana 6.Pushpa 7.Kannaki 8.Pushparaj 9.Indira 10.Thamaraiselvi 201/1A2B
112	201/1B	Private	Dry	0.0025	Pandiyan 201/1B2
113	201/2	Private	Dry	0.0175	1.Velu 2.Nadesan 3.Rani 4.Arumugam 5.Kanchana 6.Pushpa 7.Kannaki 8.Pushparaj 9.Indira 10.Thamaraiselvi 201/2A2
114	201/3	Private	Dry	0.008	1.Velu 2.Nadesan 3.Rani 4.Arumugam 5.Kanchana 6.Pushpa 7.Kannaki 8.Pushparaj 9.Indira 10.Thamaraiselvi 201/3B
115	202/2A1A1A1A1	Private	Dry	0.0024	1.Annamalai 2.Panjiyappa mudhaliyar 3.Parameshwari 202/4
116	202/2A2	Private	Dry	0.048	1.Panjiyappa mudhaliyar 2.Annamalai 3.Peethambaram 202/2A2A2
117	202/2B	Private	Dry	0.0045	1.Panjiyappa mudhaliyar 2.Chokkalingam 3.Saradhammal

					4.Chinnasamy 5.Shanmugam 6.Balaraman 7.Ezhumalai 8.Munivel 9.Arunagiri 10.Ramu 11.Gnanasekaran 202/2B2
118	203/2	Private	Dry	0.1074	Bernathomas 203/2A2
119	204	Government	Poramboke	0.0273	Nilaviyal Odai 204/3
120	205/1	Private	Dry	0.013	Chokkalingam 205/1A1B
121	205/1	Private	Dry	0.0135	Chokkalingam 205/1C1B
122	205/1	Private	Dry	0.005	1.Manimozhi 2.chokkalingam 3.Vikram Chakravarthi 205/1B1B
123	205/2	Private	Dry	0.022	Chokkalingam 205/2A2
124	239	Government	Poramboke	0.0233	Road 239/3
125	240/3	Private	Dry	0.0065	1.Munivelu 2.Kanagammal 3.Bakiyammal 4.vijaya 240/3B
126	240/5	Private	Dry	0.075	1.Krishnamoorthi 2.Karunagaran 3.Radhakrishnan 4.Beekkaraman 240/5A2
127	241/5	Private	Dry	0.0195	Saravanan 241/5B
128	245/1	Private	Dry	0.0081	Nirmalaravi 245/1A2
129	245/2A	Private	Dry	0.0175	1.Pali (Alias) Kalaiselvi 2.Dhandapani 3.Jayabalan S/o Dhanapathi 4.Saraswathi 245/1A2
130	245/5	Private	Dry	0.0184	1.Manogaran 2. Maran 3.Selvapandiyan 4.Rajakumar 5.Latha Madhivendhan 245/5A1B
131	245/7A1A	Private	Dry	0.015	1.Ashok kumar 2.Arumugam S/o Kothandan 3.Jayanthi 245/18
132	245/7A1B	Private	Dry	0.0005	1.Chandiran 2.Ambika 245/17
133	245/7A2	Private	Dry	0.0047	Malarkodi 245/7A2A

134	245/8C	Private	Dry	0.018	1.Kamalakannan 2.Prasanthi 245/8C1A2
135	245/9	Private	Dry	0.0213	Haribabu 245/9A2
136	246/1A	Private	Dry	0.0165	Muthu 246/1A1B
137	246/3A	Private	Dry	0.02	Parkavi 246/3A1B
138	246/4	Private	Dry	0.0085	Nirmalaravi 246/4A2
139	247/2A	Private	Dry	0.017	Haribabu 247/2A1B
140	247/2B	Private	Dry	0.018	1.Thasaradhan 2.Raja 3.Gopinath 247/2B1B
141	247/2C	Private	Dry	0.045	1.Murugesan 2.Sheshasalam 247/14
142	247/3	Private	Dry	0.071	1.Shankar 2.Appadurai 3.Kumar 4.Susila 247/3A2
143	271/2A1	Private	Dry	0.079	1.Sarathvarshan 2.Saranraj 271/2A1A2
144	271/2B	Government	Poramboke	0.002	Pathway 271/2B1B
145	272/1A	Private	Dry	0.006	Natarajan 272/5B
146	272/1A	Private	Dry	0.006	Natarajan 272/4B
147	272/1A	Private	Dry	0.0048	Natarajan 272/6B
148	272/1A	Private	Dry	0.018	Natarajan 272/21
149	272/1B	Private	Dry	0.0012	1.Arjunapillai 2.Pandiyan 3.Natarajan 272/22
150	272/1B	Private	Dry	0.0062	1.Arjunapillai 2.Pandiyan 3.Natarajan 272/23
151	272/1B	Private	Dry	0.0003	1.Arjunapillai 2.Pandiyan 3.Natarajan 272/1B5A
152	272/1B	Private	Dry	0.0009	1.Arjunapillai 2.Pandiyan 3.Natarajan 272/1B4A
153	272/1B	Private	Dry	0.023	1.Arjunapillai 2.Pandiyan 3.Natarajan 272/24
154	273/1A	Government	Poramboke	0.019	Road 273/1A1B
155	273/1B2	Private	Dry	0.0011	Lakshmi 273/1B2D

156	273/1B3	Private	Dry	0.0176	1.Pachaiyappan 2.Venugopal 3.Varadhan 273/14
157	273/2A	Private	Dry	0.0016	Bathmanapan 273/17
158	273/2C	Private	Dry	0.0161	Bathmanapan 273/2C1B
159	273/2D	Private	Dry	0.022	Bathmanapan 273/15
160	273/3	Private	Dry	0.031	1.Pachaiyappan 2.Venugopal 3.Varadhan 273/16
161	8/1A2	Private	Dry	0.0166	1. Soundhar Rajan 2. Spark Matriculation School 8/1A2B
162	822	Government	Poramboke	0.365	Road 822
Village: Pennathur					
163	101/1	Private	Wet	0.0768	Subramania Gounder S/o Paramatai Gounder 101/1C2
164	101/1	Private	Wet	0.0391	1.Suganthi W/o Velmurugan 2.Shakthi sundharavel S/o Velmurugan 3.Shakthi sridevi D/o Velmurugan 4.Shakthi mageshwari D/o Velmurugan 5.Janakiammal M/o Velmurugan 101/1A2
165	101/2A	Private	Wet	0.0006	Vachchala W/o Pazhani 101/2A3
166	101/2A	Private	Wet	0.054	Vachchala W/o Pazhani 101/2A1B
167	101/2B	Private	Wet	0.0204	Shanthi W/o Manikannan 101/2B1B
168	102/1	Private	Wet	0.07	Arulmigu Kothandaraamasamy Kovil 102/1A2
169	109/12	Private	Wet	0.0135	Pazhani S/o Kannan gounder 109/12A2
170	109/13	Private	Wet	0.045	1.Kannan S/o Gopal gounder 2.Munisamy S/o Periyasamy 3..Ramesh S/o Munisamy 4.Sakthivel S/o Munisamy 109/13A2

171	131/5	Private	Dry	0.0018	Varadharaja gounder S/o Polagounder 131/5B
172	131/6	Private	Dry	0.042	1.Pazhani S/o Ganesan 2.Nagalingam S/o Ganesan 131/6A2
173	131/8	Private	Dry	0.009	Nagalingam S/o Ganesan 131/8A2
174	132/10	Private	Dry	0.0338	Srinivasan S/o Thamothisan 132/10A1A2
175	132/11	Private	Dry	0.002	Sangeetha W/o Susinthisan 132/11C
176	132/11	Private	Dry	0.039	Sangeetha W/o Susinthisan 132/11A2
177	132/13	Private	Dry	0.0215	Sumathi W/o Kirubakaran 132/13B
178	132/14A1	Private	Dry	0.0225	1.Sundharam S/o Johnposko 2.Kumaresan S/o Ponnurangam 132/14A1A2
179	132/14A2	Private	Dry	0.0568	Sambath 132/14A2A2
180	132/14A2	Private	Dry	0.0353	Sambath 132/14A2C2
181	132/14C	Private	Dry	0.0328	Prabhakaran 132/14C3A
182	132/14C	Private	Dry	0.0165	Prabhakaran 132/14C1B
183	132/15	Private	Dry	0.0465	Prabhakaran 132/15A2
184	132/9A	Private	Dry	0.0096	Uma W/o Munusamy 132/9A1B
185	133/1	Private	Dry	0.0452	1.Tamilmani W/o Palani 2.Gandhimathi W/o Manangati 133/1A2
186	133/10	Private	Dry	0.049	Sakila W/o Ramesh 133/10A2
187	133/2B1A1	Private	Dry	0.0335	1. Shanmugam S/o Nadesan 2.Jaishankar S/o Jaichelan 133/109
188	133/6	Private	Residential	0.076	1.Backward class welfare department 2.Vennila 3.Vinothkumar 133/6C2

189	133/6	Private	Residential	0.0766	1.Backward class welfare department 2.Vennila 3.Vinothkumar 133/6A2
190	133/7	Private	Residential	0.0428	Backward class welfare department 133/7A2
191	133/8	Private	Residential	0.0102	1.Kuppan S/o Arumugamudhaliyar 2.Saritha W/o Kumaran 133/8B
192	134/10	Private	Dry	0.018	Sakila W/o Ramesh 134/10A2
193	134/11	Private	Dry	0.0695	Arulmigu Ramanadheeshwarar Kovil 134/11A2
194	134/11	Private	Dry	0.0202	Arulmigu Ramanadheeshwarar Kovil 134/11C2
195	134/12C	Private	Dry	0.003	1.Moorthy S/o Loganathan 2.Latha W/o Moorthy 134/12C2
196	134/2	Private	Dry	0.0345	Yuvaraj S/o Moorthy 134/2A2
197	134/3	Private	Dry	0.0328	1.Amavasai S/o Rajigounder 2.Perumal S/o Chinnaiyagounder 3.Tamizhmani S/o Chinnakuzhandhai 4.Gandhimathi D/o Chinnakuzhandhai 134/3A2
198	134/5A	Private	Dry	0.0255	Kuppan S/o Arumugamudhaliyar 134/5A1B
199	134/5B	Private	Dry	0.037	Kuppan S/o Arumugamudhaliyar 134/5B1B
200	135/1	Private	Dry	0.0342	Narayanasamy S/o Appadhurai mudhaliyar 135/1A2
201	135/1	Private	Dry	0.0339	Narayanasamy S/o Appadhurai mudhaliyar 135/1C2
202	135/2	Private	Dry	0.0255	Natarajan S/o Chinnasamy 135/2A2
203	135/3	Private	Dry	0.0015	Chadrasekaran S/o Annamalai 135/3B

204	135/4	Private	Dry	0.008	Chadrasekaran S/o Annamalai 135/4C
205	135/4	Private	Dry	0.0515	Chadrasekaran S/o Annamalai 135/4A2
206	136	Government	Poramboke	0.0135	Road 136/3B
207	136	Government	Poramboke	0.025	Road 136/1B
208	139/7	Private	Dry	0.0425	1.Subramani mudhaliyar S/o Srinivasa mudhaliyar 2.Saroja W/o Late.Shanmugam 139/7C2
209	139/7	Private	Dry	0.0965	1.Subramani mudhaliyar S/o Srinivasa mudhaliyar 2.Saroja W/o Late.Shanmugam 139/7A2
210	140/6	Private	Dry	0.0239	1.Elangovan S/o Shanmugam 2.Yokeshkumar S/o Ranganathan 140/6A2
211	140/7	Private	Dry	0.0057	Settu S/o Govindharaji mandhiri 140/7B
212	273/1	Private	Dry	0.0546	1.Vijayalakshmi W/o Late.Thiruvankadam 2.Sudhesan S/o Late.Thiruvankadam 3.Kokilavani D/o Late.Thiruvankadam 4.Kathiresan S/o Late.Thiruvankadam 273/1A2
213	273/11	Private	Dry	0.0069	1.Dhanapakiyam W/o Veerabathiran mandhiri 2.Jeyaraman S/o Veerabathiran mandhiri 3.Chinnakuzhandhai D/o Veerabathiran mandhiri 4.Krishnan S/o Veerabathiran mandhiri 5.Ariraman S/o Veerabathiran mandhiri 273/11C
214	273/11	Private	Dry	0.017	1.Dhanapakiyam W/o Veerabathiran mandhiri 2.Jeyaraman S/o Veerabathiran mandhiri 3.Chinnakuzhandhai D/o Veerabathiran mandhiri 4.Krishnan

					S/o Veerabathiran mandhiri 5.Ariraman S/o Veerabathiran mandhiri 273/11A2
215	273/12	Private	Dry	0.0161	1.Vignesh balan S/o Jeyabalan 2.Senthilkumar 273/12A2
216	273/15	Private	Dry	0.0284	1.Dhanapakiam W/o Veerabathiran mandhiri 2.Jeyaraman S/o Veerabathiran mandhiri 3.Chinnakuzhandhai D/o Veerabathiran mandhiri 4.Krishnan S/o Veerabathiran mandhiri 5.Ariraman S/o Veerabathiran mandhiri 273/15A2
217	273/17	Private	Dry	0.0282	1.Shanthamoorthy S/o Late.Kothandan mandhiri 2.Arumugam S/o Late.Kothandan mandhiri 273/17C2
218	273/17	Private	Dry	0.0158	1.Shanthamoorthy S/o Late.Kothandan mandhiri 2.Arumugam S/o Late.Kothandan mandhiri 273/17A2
219	273/3	Private	Dry	0.0511	Keerthivasan S/o Aanandharaji 273/3A2
220	273/6	Private	Dry	0.003	1.Dhanapakiam W/o Veerabathiran mandhiri 2.Jeyaraman S/o Veerabathiran mandhiri 3.Chinnakuzhandhai D/o Veerabathiran mandhiri 4.Krishnan S/o Veerabathiran mandhiri 5.Ariraman S/o Veerabathiran mandhiri 273/6A1
221	273/7	Private	Dry	0.0078	Kanniyappan S/o Annamalai 273/7B1
222	273/8	Private	Dry	0.003	Veerabathira mandhiri 273/8A1
223	273/9	Private	Dry	0.015	Krishnan S/o Late Veerabathiran mandhiri 273/9A2

224	275	Government	Poramboke	0.0475	Government poramboke Paattai 275/3B
225	275	Government	Poramboke	0.0775	Government poramboke Paattai 275/1B
226	277/1	Private	Dry	0.0588	1.Dhanapakiyam W/o Veerabathiran mandhiri 2.Jeyaraman S/o Veerabathiran mandhiri 3.Chinnakuzhandhai D/o Veerabathiran mandhiri 4.Krishnan S/o Veerabathiran mandhiri 5.Ariraman S/o Veerabathiran mandhiri 277/1A2
227	277/11B	Private	Dry	0.025	1.Somasundharam S/o Ammayappan 2.Ellappan S/o Pothireddi 277/11B1B
228	277/12	Private	Dry	0.0215	1.Somasundharam S/o Ammayappan 2.Ellappan S/o Pothireddi 277/12A2
229	277/13	Private	Dry	0.011	1.Somasundharam S/o Ammayappan 2.Ellappan S/o Pothireddi 277/13A2
230	277/14	Private	Dry	0.015	1.Somasundharam S/o Ammayappan 2.Ellappan S/o Pothireddi 277/14A2
231	277/15	Private	Dry	0.0136	1.Somasundharam S/o Ammayappan 2.Ellappan S/o Pothireddi 277/15B
232	277/17	Private	Dry	0.005	1.Dhanapakiyam W/o Veerabathira mandhiri 2.Jeyaraman S/o Veerabathira mandhiri 3.Chinnakuzhandhai D/o Veerabathira mandhiri 4.Krishnan S/o Veerabathira mandhiri 5.Ariraman S/o Veerabathira mandhiri 277/17B
233	277/18	Private	Dry	0.011	Valliyammal W/o Periyasamy mandhiri 277/18B

234	277/19	Private	Dry	0.0282	Valliyammal W/o Periyasamy mandhiri 277/19A2
235	277/2	Private	Dry	0.0088	1.Saminathan S/o Krishnasamy mudhali 2.Govindhan S/o Krishnasamy mudhali 3.Ulaganathan S/o Kullappa mudhali 4.Pazhani S/o Kullappa mudhali 5.Dhanapakiam W/o Veerapathira mandhiri 6.Jeyaraman S/o Veerabathiran mandhiri 7.Chinnakuzhandhai D/o Veerabathiran mandhiri 8.Krishnan S/o Veerabathiran mandhiri 9.Ariraman S/o Veerabathiran mandhiri 277/2A2
236	277/3	Private	Dry	0.0008	1.Dhanapakiam W/o Veerabathiran mandhiri 2.Jeyaraman S/o Veerabathiran mandhiri 3.Chinnakuzhandhai D/o Veerabathiran mandhiri 4.Krishnan S/o Veerabathiran mandhiri 5.Ariraman S/o Veerabathiran mandhiri 277/3A
237	277/4	Private	Dry	0.0257	Gopal S/o Arumugam 277/4A2
238	277/4	Private	Dry	0.002	Gopal S/o Arumugam 277/4C
239	277/5	Private	Dry	0.035	Gopal S/o Arumugam 277/5A2
240	277/6	Private	Dry	0.0048	Gopal S/o Arumugam 277/6A2
241	280/8	Private	Wet	0.016	1.Dhanapakiam W/o Veerabathira mandhiri 2.Chinnakuzhandhai D/o Veerabathira mandhiri 3.Krishnan S/o Veerabathira mandhiri 4.Ariraman S/o Veerabathira mandhiri 280/8B
242	282/1	Private	Dry	0.018	Muniyappan S/o Chinnasamy 282/1A2
243	282/10	Private	Wet	0.0172	Gopi S/o Ezhumalai 282/10A2

244	282/14	Private	Wet	0.0313	1.Chandiran S/o Kuppusamy mandhiri 2.Jeyaraman S/o Veerabathiran 3.Ariraman S/o Veerabathiran 4.Shanthamoorthy S/o Kothandan 282/14A2
245	282/2	Private	Wet	0.0063	Muniyappan S/o Chinnasamy 282/2A
246	282/3	Private	Wet	0.044	Muniyappan S/o Chinnasamy 282/3A2
247	282/3	Private	Wet	0.0024	Muniyappan S/o Chinnasamy 282/3C
248	282/4	Private	Wet	0.0087	Ramasamy S/o Muthu mandhiri 282/4B
249	282/5	Private	Wet	0.0116	Ramasamy S/o Muthu mandhiri 282/5A1
250	282/6	Private	Wet	0.0054	Ramasamy S/o Muthu mandhiri 282/6A2
251	282/6	Private	Wet	0.0312	Ramasamy S/o Muthu mandhiri 282/6C2
252	282/7	Private	Wet	0.0385	Ramasamy S/o Muthu mandhiri 282/7A2
253	282/8	Private	Wet	0.0004	Ramasamy S/o Muthu mandhiri 282/8B
254	283/1	Private	Wet	0.0766	1.Chandiran S/o Kuppusamy mudhaliyar 2.Venkatesan S/o Govindaraji 3.Gopi S/o Ezhumalai 283/1A2
255	283/2	Private	Wet	0.0044	Sudhakar S/o Ezhumalai 283/2B
256	283/3	Private	Wet	0.0195	Ezhumalai S/o Muthumandhiri 283/3A2
257	283/5	Private	Wet	0.0414	1.Ellammal W/o Late.Sambathu 2.Dharani Eeshwari D/o Late.Sambathu 3.Nithyanandham S/o Late.Sambathu 4.Thilagavathi D/o Late.Sambathu 5.Jeyamurugan S/o

					Late.Sambathu 283/5A
258	283/5	Private	Wet	0.1062	1.Ellammal W/o Late.Sambathu 2.Dharani Eeshwari D/o Late.Sambathu 3.Nithyanandham S/o Late.Sambathu 4.Thilagavathi D/o Late.Sambathu 5.Jeyamurugan S/o Late.Sambathu 283/5C2
259	283/6	Private	Wet	0.003	1.Vijaya W/o Late.Angu 2.Rajkumar S/o Late.Angu 3.Babu S/o Late.Angu 283/6C1
260	283/6	Private	Wet	0.1223	1.Vijaya W/o Late.Angu 2.Rajkumar S/o Late.Angu 3.Babu S/o Late.Angu 283/6A2
261	283/7	Private	Wet	0.075	1.Suresh S/o Krishnan 2.Balraj S/o Krishnan 283/7A2
262	287/11	Private	Wet	0.0254	Varadhan S/o Kannan mandhiri 287/11A2
263	287/12	Private	Dry	0.011	Venkatesan S/o Govindharaji 287/12A2
264	287/14	Private	Dry	0.0015	1.Venkatesan S/o Govindaraj 2.Sudhakar S/o Ezhumalai 287/14B1
265	287/16	Private	Wet	0.0375	Sudhakar S/o Ezhumalai 287/16A2
266	288/10	Private	Dry	0.0204	Parvathi W/o munisamy 288/10A2
267	288/11	Private	Wet	0.0014	Varadhan S/o Late.Kannan mandhiri 288/11C
268	288/11	Private	Wet	0.0825	Varadhan S/o Late.Kannan mandhiri 288/11A2
269	288/2	Private	Wet	0.0491	1.Venkatesan S/o Kannan mandhiri 2.Varadhan S/o Kannan mandhiri 3.Arumugam S/o Kannan mandhiri 288/2A2
270	288/3	Private	Wet	0.0163	1.Venkatesan S/o Kannan mandhiri 2.Varadhan S/o Kannan mandhiri 3.Arumugam

					S/o Kannan mandhiri 288/3A2
271	288/4	Private	Wet	0.004	1.Saratha W/o Annamalai 288/4C
272	288/4	Private	Wet	0.0125	1.Saratha W/o Annamalai 288/4A2
273	288/6	Private	Dry	0.0216	1.Aarumugam S/o Kannan 2.Venkatesan S/o Kannan 3.Varadhan S/o Kannan 4.Saratha W/o Annamalai 288/6A2
274	327/2C	Private	Dry	0.009	1.Suriyakala W/o Late.Sivalingam 2.Aanandhi W/o Srinivasan 3.Senthilkumar S/o Late.Sivalinga mudhaliyar 4.Baskar S/o Late.Sivalinga mudhaliyar 5.Muthukumar (Alis) Muthukumaran S/o Late.Sivalinga mudhaliyar 327/2C2
275	328/13	Private	Dry	0.0422	Baby ammal W/o Gopal 328/13A2
276	328/14	Private	Dry	0.006	Jeyaraman S/o Veerabathira mandhiri 328/14A2
277	329/1	Private	Dry	0.0285	1.Gopi S/o Vinayagam 2.Saravanan S/o Vinayagam 3.Vinayagam S/o Kuppusamy 329/1C2
278	329/1	Private	Dry	0.0634	1.Gopi S/o Vinayagam 2.Saravanan S/o Vinayagam 3.Vinayagam S/o Kuppusamy 329/1A2
279	329/2	Private	Dry	0.0285	Selvaraji S/o Kannamandhiri 329/2A2
280	329/3	Private	Dry	0.0634	1.Selvaraji S/o Kannamandhiri 2.Jothikumar S/o Kasinathan 329/3C2
281	329/3	Private	Dry	0.0936	1.Selvaraji S/o Kannamandhiri 2.Jothikumar S/o Kasinathan

					329/3A2
282	329/4	Private	Dry	0.0101	1.Thavamani S/o Balakrishnan 2.Radha D/o Balakrishnan 329/4B
283	329/5	Private	Dry	0.025	1.Thavamani S/o Balakrishnan 2.Radha D/o Balakrishnan 3.Jayamurugan S/o Sambathu 329/5A2
284	329/6	Private	Dry	0.024	Munirathinam S/o Kannamandhiri 329/6A2
285	329/6	Private	Dry	0.0164	Munirathinam S/o Kannamandhiri 329/6C2
286	329/7	Private	Dry	0.0218	Annamalai S/o Kannamandhiri 329/7A2
287	330/2	Private	Dry	0.0182	Jothikumar S/o Kasinathan 330/2B
288	349/9A1	Private	Dry	0.0073	1.Karthikeyan S/o Subramani mudhaliyar 2.Sangeetha W/o Kesavan 3.Karthik S/o Balachandiran 4.Lakshmi W/o Ravindranath 5.Ramu S/o Govindasamy 6.Raju S/o Moorthy 349/27
289	349/9A1	Private	Dry	0.0086	1.Karthikeyan S/o Subramani mudhaliyar 2.Sangeetha W/o Kesavan 3.Karthik S/o Balachandiran 4.Lakshmi W/o Ravindranath 5.Ramu S/o Govindasamy 6.Raju S/o Moorthy 349/26
290	349/9A3	Private	Dry	0.0049	Karthik S/o Balachandiran 349/9A3A2
291	349/9B	Private	Dry	0.0006	Kanniyappan S/o Annamalai 349/9B1A
292	349/9C	Private	Dry	0.0033	Lakshmi W/o Ravindranath 349/9C2
293	350/10	Private	Dry	0.0278	1.Devaraj S/o Thulasi mudhaliyar 2.Suresh S/o Ramachandiran 3.Inbaraj S/o Chelladhurai

					350/10A2
294	350/19	Private	Dry	0.0101	Ezhumalai mandhiri S/o Late.Muthumandhiri 350/19A1
295	350/1A1	Private	Dry	0.017	Jeyakumar S/o Jeyaraman 350/1A1A2
296	350/1A2	Private	Dry	0.023	1.Karthikeyan S/o Subramani mudhaliyar 2.Sangeetha W/o Kesavan 350/1A2A2
297	350/2	Private	Dry	0.0345	Vijayakumar S/o Jeyakumar 350/2C2
298	350/2	Private	Dry	0.0382	Vijayakumar S/o Jeyakumar 350/2A2
299	350/3	Private	Dry	0.0372	Vijayakumar S/o Jeyakumar 350/3C2
300	350/3	Private	Dry	0.0484	Vijayakumar S/o Jeyakumar 350/3A2
301	350/4	Private	Dry	0.0185	1.Devaraj S/o Thulasi mudhaliyar 2.Suresh S/o Ramachandiran 3.Inbaraj S/o Chelladhurai 350/4A2
302	350/5	Private	Dry	0.022	1.Devaraj S/o Thulasi mudhaliyar 2.Suresh S/o Ramachandiran 3.Inbaraj S/o Chelladhurai 350/5A2
303	350/6	Private	Dry	0.0216	1.Devaraj S/o Thulasi mudhaliyar 2.Suresh S/o Ramachandiran 3.Inbaraj S/o Chelladhurai 350/6A2
304	350/7	Private	Dry	0.016	Kannammal W/o Kannan 350/7B
305	350/8	Private	Dry	0.0062	1.Mallika W/o Ravi 2.Shanthi W/o Thirumugam 350/8A2
306	350/9	Private	Dry	0.0264	Parasuraman S/o Muththan 350/9A2
307	42/2	Private	Wet	0.0018	1.Visalatchi W/o Gopinath 2.Padhma priya W/o Karthikeyan 3.Komathi

					W/o Mohan 42/2A2
308	42/3	Private	Wet	0.05	1.Visalatchi W/o Gopinath 2.Padhma Priya W/o Karthikeyan 3.Komathi W/o Mohan 42/3C
309	42/3	Private	Wet	0.0703	1.Visalatchi W/o Gopinath 2.Padhma Priya W/o Karthikeyan 3.Komathi W/o Mohan 42/3A2
310	42/4	Private	Wet	0.0009	1.Visalatchi W/o Gopinath 2.Padhma Priya W/o Karthikeyan 3.Komathi W/o Mohan 42/4B
311	42/7	Private	Wet	0.1387	Dhanaraj S/o Annamalai gounder 42/7A2
312	42/7	Private	Wet	0.0404	Dhanaraj S/o Annamalai gounder 42/7C2
313	43/1	Private	Wet	0.052	1.Lalitha W/o Shanmugamudhaliyar 2.Srinivasan S/o Shanmugamudhaliyar 3.Suresh babu S/o Shanmugamudhaliyar 4.Kowsalya (Alias) Priya D/o Shanmugamudhaliyar 5.Mageshgandhi S/o Shanmugamudhaliyar 43/1C2
314	43/1	Private	Wet	0.05	1.Lalitha W/o Shanmugamudhaliyar 2.Srinivasan S/o Shanmugamudhaliyar 3.Suresh babu S/o Shanmugamudhaliyar 4.Kowsalya (Alias) Priya D/o Shanmugamudhaliyar 5.Mageshgandhi S/o Shanmugamudhaliyar 43/1A2
315	46/10	Private	Wet	0.0319	Subramani S/o Chinnappa meshtiri 46/10A2
316	46/1A	Private	Wet	0.0227	1.Lalitha W/o Shanmugamudhaliyar 2.Srinivasan S/o Shanmugamudhaliyar 3.Suresh babu S/o

					Shanmugamudhaliyar 4.Kowsalya (Alias) Priya D/o Shanmugamudhaliyar 5.Mageshgandhi S/o Shanmugamudhaliyar 6.Velmurugan 46/1A3
317	46/1A	Private	Wet	0.0208	1.Lalitha W/o Shanmugamudhaliyar 2.Srinivasan S/o Shanmugamudhaliyar 3.Suresh babu S/o Shanmugamudhaliyar 4.Kowsalya (Alias) Priya D/o Shanmugamudhaliyar 5.Mageshgandhi S/o Shanmugamudhaliyar 6.Velmurugan 46/1A1B
318	46/1B	Private	Wet	0.0206	Ganesan S/o Roji gounder 46/1B3
319	46/1B	Private	Wet	0.0198	Ganesan S/o Roji gounder 46/1B1B
320	46/2	Private	Wet	0.0156	1.Rukmani W/o Munisamy 2.Manogaran S/o Munisamy 3.Baranitharan S/o Sundharamoorthy 4.Bharathi D/o Sundharamoorthy 5.Sudha D/o Sundharamoorthy 46/2A2
321	46/3	Private	Wet	0.0524	1.Manogaran S/o Munisamy 2.Nathiya W/o Pazhani 46/3A2
322	46/3	Private	Wet	0.0105	1.Manogaran S/o Munisamy 2.Nathiya W/o Pazhani 46/3C
323	46/4	Private	Wet	0.0115	1.Ramesh S/o Sadhasivam 2.Varalakshmi D/o Sadhasivam 3.Pavithra D/o Sadhasivam 4.Gangadevi D/o Sadhasivam 5.Arumugam S/o Balasundharam 6.Priya D/o Balasundharam 7.Pandiyan S/o Balasundharam 8.Teekkaraman S/o

					Balasundharam 46/4B
324	46/5A	Private	Wet	0.003	Velmurugan S/o Roja gounder 46/5A2
325	46/5B	Private	Wet	0.0048	Ganesan S/o Roja gounder 46/5B2
326	50/4	Private	Wet	0.0185	1.Ramesh S/o Sadhasivam 2.Varalakshmi D/o Sadhasivam 3.Pavithra D/o Sadhasivam 4.Gangadevi D/o Sadhasivam 5.Arumugam S/o Balasundharam 6.Priya D/o Balasundharam 7.Pandiyan S/o Balasundharam 8.Teekkaraman S/o Balasundharam 50/4A2
327	50/5	Private	Wet	0.0163	Velmurugan S/o Roja gounder 50/5C1
328	50/5	Private	Wet	0.0175	Velmurugan S/o Roja gounder 50/5A1
329	50/7	Private	Wet	0.042	Subramani S/o Chinnappan 50/7A2
330	50/8	Private	Wet	0.0688	Arulmigu Sivasubramania Swamy Kovil 50/8A2
331	50/9	Private	Wet	0.024	Sagunthala W/o Subramaniam 50/9C
332	50/9	Private	Wet	0.07	Sagunthala W/o Subramaniam 50/9A2
333	51/10	Private	Wet	0.0755	Pazhani S/o Roji gounder 51/10A2
334	51/12	Private	Wet	0.0374	Pazhani S/o Roji gounder 51/12A2
335	51/12	Private	Wet	0.0075	Pazhani S/o Roji gounder 51/12C
336	51/6	Private	Wet	0.0324	Chinnasamy S/o Kumarasamy 51/6A2
337	51/9	Private	Wet	0.0205	1.Kumarasamy S/o Athiyur chinnasamy

					2.Namchivayam S/o Chinnappan 3.Subramani S/o Chinnappan 51/9A2
338	52/12	Private	Wet	0.0176	1.Loganathan S/o Periyappa gounder 2.Munisamy S/o Munisamy gounder 3.Mallika D/o Munisamy gounder 4.Kannammal D/o Munisamy gounder 5.Selvaraj S/o Munisamy gounder 6.Parimala D/o Selvaraj 7.Lakshmi D/o Selvaraj 8.Thirumalai S/o Selvaraj 9.Ellammal W/o Roji gounder 10.Ganesan S/o Roji gounder 11.Badhmini D/o Roji gounder 12.Kalavathi D/o Roji gounder 13.Velmurugan S/o Roji gounder 52/12B1B
339	52/12	Private	Wet	0.0202	Loganathan S/o Periyappa gounder 52/12A1B
340	52/13	Private	Wet	0.0381	1.Rajamani W/o Subramaniyan 2.Jayanthi D/o Subramaniyan 3.Krishnaveni D/o Subramaniyan 4.Ashok kumar S/o Subramaniyan 5.Parameshwari D/o Subramaniyan 52/13A2
341	52/2	Private	Wet	0.0268	Arulmigu Varadharaja Perumal Kovil 52/2A2
342	52/8	Private	Wet	0.0215	Sagunthala W/o Subramaniam 52/8A2
343	52/9	Private	Wet	0.05	1.Kanthammal W/o Subramani gounder 2.Arputham W/o Shanmugam 3.Pushparaj S/o Shanmugam 4.Pushpalatha D/o Shanmugam 5.Komathi D/o Shanmugam 6.Saraladevi D/o Shanmugam 7.Prakasam S/o

					Shanmugam 52/9C2
344	52/9	Private	Wet	0.0759	1.Kanthammal W/o Subramani gounder 2.Arputham W/o Shanmugam 3.Pushparaj S/o Shanmugam 4.Pushpalatha D/o Shanmugam 5.Komathi D/o Shanmugam 6.Saraladevi D/o Shanmugam 7.Prakasam S/o Shanmugam 52/9A2
345	53/1	Private	Wet	0.0662	1.Boopalan S/o Pazhani 2.Barani S/o Pazhani 53/1A2
346	53/5	Private	Wet	0.0391	Kumarasamy S/o Ramasamy 53/5C2
347	53/5	Private	Wet	0.0143	Kumarasamy S/o Ramasamy 53/5A
348	53/6	Private	Wet	0.0278	1.Rajamani W/o Subramaniyan 2.Jayanthi D/o Subramaniyan 3.Pushpa D/o Subramaniyan 4.Krishnaveni D/o Subramaniyan 5.Ashok kumar S/o Subramaniyan 6.Parameshwari D/o Subramaniyan 53/6A2
349	53/7	Private	Wet	0.035	Arulmigu Narasimma Swamy Kovil 53/7C2
350	53/7	Private	Wet	0.0776	Arulmigu Narasimma Swamy Kovil 53/7A2
351	64/11	Private	Wet	0.0328	Sakthivel S/o Munisamy 64/11A2
352	64/6	Private	Wet	0.0015	Ramesh S/o Munisamy 64/6B
353	64/7	Private	Wet	0.0225	Pazhani S/o Kannan gounder 64/7B1B
354	88/1	Private	Wet	0.004	Kanniyappan S/o Ponnusamy gounder 88/1B
355	89/1	Private	Wet	0.0022	Ammu ammal W/o Raji mudhaliyar 89/1A

356	89/2	Private	Wet	0.0614	1.Punniyakotti S/o Ponnusamy gounder 2.Periyakannan S/o Ponnusamy gounder 3.Kanniyappan S/o Ponnusamy gounder 4.Paramasivam S/o Ponnusamy gounder 5.Murugan S/o Paramasivam 6.Loganathan S/o Paramasivam 7.Vinoth S/o Paramasivam 8.Jeevitha W/o Srinivasan 89/2A2
357	89/4	Government	Poramboke	0.0019	Canal 89/11
358	89/6	Government	Poramboke	0.0021	Canal 89/12
359	89/7	Private	Wet	0.0545	Kathirvelu S/o Chinnappa gounder 89/7A2
360	89/8	Private	Wet	0.0165	Chandhira W/o Subramaniyam gounder 89/8C
361	89/8	Private	Wet	0.013	Chandhira W/o Subramaniyam gounder 89/8A2
362	91	Government	Poramboke	0.037	Road 91/3B
363	91	Government	Poramboke	0.0395	Road 91/1B
364	92/2	Government	Poramboke	0.028	Odai 92/5
365	96/4	Private	Wet	0.0027	1.Paappathiammal W/o Mannar 2.Madhurai S/o Mannar 3.Mahalingam S/o Mannar 96/4B
366	96/5	Government	Poramboke	0.018	Anaadheenam 96/9
367	96/7	Private	Wet	0.0154	1.Madhurai S/o Mannar 2.Pazhani S/o Ramachandiran 3.Paappathiammal D/o Mannar 4.Mahalingam s/o Mannar 96/7B
368	97/11	Government	Poramboke	0.0044	Canal 97/15
369	98/1	Private	Wet	0.001	Dhandayudhapani S/o Ganesa chetti 98/1B
370	98/4	Private	Wet	0.0969	1.Paramasivam 2.Murugan S/o

					Paramasivam 3.Loganathan S/o Paramasivam 4.Vinoth S/o Paramasivam 98/4A2
371	98/4	Private	Wet	0.04	1.Paramasivam 2.Murugan S/o Paramasivam 3.Loganathan S/o Paramasivam 4.Vinoth S/o Paramasivam 98/4B2
372	98/7	Private	Wet	0.0252	Punniyakkotti S/o Ponnusamy gounder 98/7A2
373	99/1A	Private	Wet	0.0638	Kannagi ammal W/o Sundharesan 99/1A1B
374	99/1B	Private	Wet	0.0579	Pazhani S/o Kannan 99/1B3B
375	99/1B	Private	Wet	0.0213	Pazhani S/o Kannan 99/1B1B
376	99/3	Private	Wet	0.0265	Arulnathan S/o Balasundharam 99/3A2
Village: Sattumadurai					
377	24/10	Private	Dry	0.0228	Devendiran S/o Kathirvel gounder 24/10A2
378	24/10	Private	Dry	0.0629	Devendiran S/o Kathirvel gounder 24/10C2
379	24/11	Private	Dry	0.063	1.Manivannan S/o Ganesan 2.Vijayasarithi S/o Ganesan 3.Vasanthi D/o Ganesan 4.Sureshkumar S/o Sundharamoorthi 24/11A2
380	24/11	Private	Dry	0.0636	1.Manivannan S/o Ganesan 2.Vijayasarithi S/o Ganesan 3.Vasanthi D/o Ganesan 4.Sureshkumar S/o Sundharamoorthi 24/11C2
381	24/12	Private	Dry	0.0007	Loganathan 24/12B2
382	24/12	Private	Dry	0.0644	1.Amaravathi ammal 2.Manivannan S/o Ganesan 3.Jeyasarathi S/o Ganesan 4.Vasanthi D/o Ganesan 24/12A1B
383	24/13	Private	Dry	0.0021	1.The Revenue Divisional

					Officer, Vellore 2.Nadesan S/o Ponnai 24/13B
384	24/15A	Private	Dry	0.0146	Jamuna W/o Shanmugam 24/15A2
385	24/15B	Private	Dry	0.0362	Sundharesan S/o Vellai gounder 24/15B1B
386	25/1	Private	Dry	0.0625	1.Vanaraja S/o Manickkam 2.Settu S/o Manickkam 3.Jeyabalan S/o Ganapathi 25/1A2
387	25/2	Private	Dry	0.0131	1.The Revenue Divisional Officer, Vellore 2.Vanaraja S/o Manickkam 3.Settu S/o Manickkam 25/2C2
388	26	Government	Poramboke	0.0379	Railway land 26/3B
389	26	Government	Poramboke	0.025	Railway land 26/1B
390	27/1	Private	Dry	0.0085	1.Veerapathiran S/o Kannagounder 2.Manivannan S/o Kanna gounder 27/1B
391	27/10	Private	Dry	0.0444	1.Subramani S/o Parama gounder 2.Chinnakannu S/o Parama gounder 3.Subramani 4.Chinnakannu 27/10A2
392	27/11	Private	Dry	0.0513	1.The Revenue Divisional Officer, Vellore 2.Omprakash S/o Kuppusamy 3.Seema W/o Jeyaprakash 4.Inba S/o Jeyaprakash 5.Mona D/o Jeyaprakash 2/11F1B
393	27/11	Private	Dry	0.046	1.The Revenue Divisional Officer, Vellore 2.Omprakash S/o Kuppusamy 3.Seema W/o Jeyaprakash 4.Inba S/o Jeyaprakash 5.Mona D/o Jeyaprakash 27/11E1B
394	27/11	Private	Dry	0.0225	1.The Revenue Divisional

					Officer, Vellore 2.Omprakash S/o Kuppusamy 3.Seema W/o Jeyaprakash 4.Inba S/o Jeyaprakash 5.Mona D/o Jeyaprakash 27/11E3B
395	27/12	Private	Dry	0.0074	1.The Revenue Divisional Officer, Vellore 2.Omprakash S/o Kuppusamy 3.Seema W/o Jeyaprakash 4.Inba S/o Jeyaprakash 5.Mona D/o Jeyaprakash 27/12C2
396	27/2	Private	Dry	0.0147	1.Kanniyammal D/o Chinnappaiyan 2.Chinnakannu S/o Parama gounder 27/2D2
397	27/2	Private	Dry	0.0546	1.Kanniyammal D/o Chinnappaiyan 2.Chinnakannu S/o Parama gounder 27/2A2
398	27/3	Private	Dry	0.0012	1.Subramani S/o Parama gounder 2.Chinnakannu S/o Parama gounder 3.Nadesan S/o Muniya gounder 4.Madhurai S/o Poongavanam 5.Dharman S/o Poongavanam 27/3C1
399	27/3	Private	Dry	0.0109	1.Subramani S/o Parama gounder 2.Chinnakannu S/o Parama gounder 3.Nadesan S/o Muniya gounder 4.Madhurai S/o Poongavanam 5.Dharman S/o Poongavanam 27/3B1B
400	27/3	Private	Dry	0.0223	1.Subramani S/o Parama gounder 2.Chinnakannu S/o Parama gounder 3.Nadesan S/o Muniya gounder 4.Madhurai S/o Poongavanam 5.Dharman S/o Poongavanam 27/3C3B
401	27/6	Private	Dry	0.0005	1.Manikkam S/o Muniya gounder 2.Thandavarayan S/o

					Muniya gounder 3.Nadesan S/o Muniya gounder 27/6B
402	27/9A	Private	Dry	0.0233	Nanjiyammal W/o Renugopal 27/9A1B
403	27/9B	Private	Dry	0.0031	Mani S/o Chinnaraj gounder 27/9B2
404	29/13	Private	Dry	0.03	1. Gantha D/o Kariya Gounder 2. Kuppammal D/o Kariya Gounder 3. Dhevaki D/o Kariya Gounder 4. Chinnaponnu D/o. Kariya Gounder 5. Krishnamoorthy S/o Govindhasaamy 29/13D2
405	29/13	Private	Dry	0.0275	1. Gantha D/o Kariya Gounder 2. Kuppammal D/o Kariya Gounder 3. Dhevaki D/o Kariya Gounder 4. Chinnaponnu D/o. Kariya Gounder 5. Krishnamoorthy S/o Govindhasaamy 29/13A3
406	29/13	Private	Dry	0.062	1. Gantha D/o Kariya Gounder 2. Kuppammal D/o Kariya Gounder 3. Dhevaki D/o Kariya Gounder 4. Chinnaponnu D/o. Kariya Gounder 5. Krishnamoorthy S/o Govindhasaamy 29/13A2
407	29/14	Private	Dry	0.025	Krishnamoorthy S/o Govindhasamy Gounder 29/14A2
408	29/15	Private	Dry	0.018	Dhananchezhian S/o Ramachandiran 29/15A2
409	29/16	Private	Dry	0.0072	1.Gantha D/o Suruttai gounder 2.Kuppammal D/o Suruttai gounder 3.Devaki D/o Suruttai gounder 4.Chinnaponnu D/o Suruttai gounder 5.Krishnamoorthy S/o Suruttai gounder 6.Dhananchezhian S/o Ramachandiran 7.Sundharamoorthy S/o Ramachandiran 29/16A2

410	29/17	Private	Dry	0.0217	Sundaramoorthy S/o Ramachandiran 29/17A2
411	29/18	Private	Dry	0.0157	Dhananchezhiyan S/o Ramachandiran 29/18A2
412	29/19	Private	Dry	0.0087	Krishnamoorthy S/o Govindhasamy gounder 29/19C
413	29/19	Private	Dry	0.015	Krishnamoorthy S/o Govindhasamy gounder 29/19A2
414	30/2	Government	Poramboke	0.0313	Temple land 30/10
415	30/3	Private	Wet	0.005	1. Velu S/o. Chinna Munusamy 2. Vinayagam S/o Chinna Munusamy 3. Markapandhu S/o Chinna Munusamy 30/3B
416	30/7	Private	Wet	0.0965	Kalaimagal sabha members 30/7B
Total				11.4159	

[F. No. RW-MD/TN/LA/VG/1/2018/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director